



BAŞKENT
ÜNİVERSİTESİ



Stratejik Araştırmalar Uygulama ve Araştırma Merkezi (BÜSAM)
2019-2025 Yılı Faaliyet Raporu (Eylül 2025)



BAŞKENT ÜNİVERSİTESİ
Stratejik Araştırmalar Uygulama ve Araştırma Merkezi (BÜSAM)
2019-2025 Yılı Faaliyet Raporu

Eylül 2025



Başkent Üniversitesi Stratejik Araştırmalar Merkezimiz, hızla değişen küresel dinamikleri, toplumsal dönüşümleri ve teknolojik gelişmeleri yakından takip ederek; ülkemizin ve kurumlarımızın stratejik vizyonlarına katkı sunmayı, entellektüel birikimlerini artırmayı amaçlayan bir düşünce ve analiz platformudur. Bugüne dek elde ettiğimiz deneyim, bilgi birikimi ve uzmanlığımızla, geleceğe daha sağlam adımlarla ilerlemekteyiz.

Gelecek vizyonumuzun temelini Başkent Üniversitesi Kurucusu Prof. Dr. Mehmet HABERAL Hocamızın çalışma ilkeleri ve üniversitemizdeki bilimsel çalışmaları her zaman daha da ileriye taşımak için sağladığı imkanlar oluşturmaktadır. Bu vizyon sadece bugünün sorunlarını analiz etmekle sınırlı kalmayıp, yarının fırsat ve tehditlerine karşı ön alıcı çözümler üretmeyi kapsamaktadır. Bu doğrultuda, disiplinlerarası yaklaşımlarla desteklenen çalıştay, panel, konferans, sertifika programları, uluslararası gündem raporları ve analizlerimizle; karar alıcıların ve öğrencilerin doğru, veri temelli ve uzun vadeli politikalar geliştirip bilgi edinmelerine katkıda bulunmayı hedefliyoruz.

Önümüzdeki dönemde Merkezimiz; dijital dönüşüm, sürdürülebilir kalkınma, güvenlik politikaları, yapay zekâ ve toplumsal dirençlilik gibi kritik alanlarda stratejik öngörüler üreten, diplomatik işbirlikleri ve çalışmalarla ulusal ve uluslararası düzeyde üniversitemizin özgün bir referans noktası olma hedefindedir.

Bu hedefe ulaşmada, üniversitemiz akademik kadrosunun bilgi birikimi, iş birliği yaptığımız kurum ve kuruluşlar ile ve diğer tüm paydaşlarımızın katkısı en büyük dayanağımız olacaktır. Bilgiye dayalı stratejik öngörüler, sadece akademik değil, toplumsal etki yaratacak politikaların da temelini oluşturmaktadır.

Doç. Dr. S. Sezgin MERCAN

Stratejik Araştırmalar Uygulama ve Araştırma Merkezi (BÜSAM) Müdürü

TÜRKİYE- SURIYE İLİŞKİLERİ PANEL

Başkent Üniversitesi Stratejik Araştırmalar Uygulama ve Araştırma Merkezi tarafından 21 Şubat 2019 tarihinde "Türkiye-Suriye ilişkileri" konulu panel gerçekleştirilmiştir. Panele konuşmacı olarak; Başkent Üniversitesi Stratejik Araştırmalar Uygulama ve Araştırma Merkezi Uzmanı Ercan Çitlioğlu, Araştırmacı ve Ortadoğu Uzmanı Miray Vurmay Güzel, ile Ortadoğu Stratejik Araştırmalar Merkezi Suriye Araştırmaları Koordinatörü Oytun Orhan katılmıştır. Panelin moderatörlüğünü ise Başkent Üniversitesi Stratejik Araştırmalar Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürü Prof. Dr. Sadi Çaycı üstlenmiştir. Konuşmacılar, Türkiye-Suriye ilişkilerini tarihsel bağlamda ele alarak, iki ülke arasındaki sorunların 100 yıllık bir geçmişe dayandığını ve günümüzdeki sorunların temelinde İngiltere ve Fransa'nın ayrıştırıcı manda ve kimlik politikalarının bulunduğunu belirtmişlerdir. Suriye iç politikasında önce Arap milliyetçiliğinin, ardından Suriye milliyetçiliğinin hakim olduğu dönemlere vurgu yaparak devletin tek kişi cumhuriyetine evrimi ve rejimin Baas Partisi, ordu ve istihbarat örgütüne dayandırılması sürecini ele almışlardır. Konuşmacılar, Suriye'nin günümüzde Rusya-İran güç mücadele alanına dönüştüğünü de ifade ederken, Türkiye-Suriye ilişkilerinin son dönemde sıcak temas, baskı ve tecrit, yeni koşullara uyum sağlama olmak üzere üç kısımda incelenebileceğini ifade etmişlerdir. Ayrıca, Suriye'deki iç savaşın demokrasi mücadelesinden çıkıp etnik ve dinsel çatışmalara evrildiğini, Suriye ulusal ordusu ve destekçileri ile ayaklanmacı silahlı topluluklar ve destekçilerinin aktif olduğunu belirtmişlerdir.


**BAŞKENT
ÜNİVERSİTESİ**


25. Yıl

**bilim bizde toplanır
bizden yayılır**

**PANEL
TÜRKİYE – SURIYE İLİŞKİLERİ**

**Tarih: 21 Şubat 2019 Perşembe
Saat: 14.00
Yer: Prof. Dr. Abdullah Demirtaş
Konferans Salonu**

PANELİSTLER

Ercan ÇİTLİOĞLU
Başkent Üniversitesi
Stratejik Araştırmalar Uygulama
ve Araştırma Merkezi Uzmanı

Miray VURMAY GÜZEL
Araştırmacı
Ortadoğu Uzmanı

Oytun ORHAN
Ortadoğu Araştırmaları Merkezi (ORSAM)
Suriye Çalışmaları Koordinatörü

OTURUM BAŞKANI

Prof. Dr. Sadi ÇAYCI
Başkent Üniversitesi
Hukuk Fakültesi Dekan V.
Stratejik Araştırmalar Uygulama ve
Araştırma Merkezi Müdürü

0312 246 67 33
sam.baskent.edu.tr
sam@baskent.edu.tr

SAM
Stratejik Araştırmalar Uygulama
ve Araştırma Merkezi

**Bağlica Kampüsü Fatih Sultan Mahallesi Eskişehir Yolu
18.km TR 06790 Etimesgut Ankara**

BARIŞ VE ANLAŞMAZLIKLARIN ÇÖZÜMÜ SERTİFİKA PROGRAMI

Başkent Üniversitesi Stratejik Araştırmalar Uygulama ve Araştırma Merkezi ile Ankara Anıttepe Rotary Kulübü iş birliğinde düzenlenen ve 23 Şubat 2019 günü başlayan, “Barış ve Anlaşmazlıkların Çözümü” konulu sertifika programı, Başkent Üniversitesi Bağlica Kampüsündeki Prof. Dr. Abdullah Demirtaş Konferans Salonunda 16 Mart 2019 tarihinde düzenlenen sertifika töreni ile tamamlanmıştır. Dört hafta sonu birer günlük programlar halinde devam eden programda, uzman konuşmacılar, ulusal bütünlük ve birliktelik, anlaşmazlıkları etkileyen unsurlar, kültürlerde şiddetin nedenleri ve kaynakları, barış ve anlaşmazlıkların çözümünde kadının önemi, uyuşmazlıkların çözümünde liderlik ve arabuluculuk, anlaşmazlıkların nedenleri ve çözüm yolları gibi konuları, kavramsal ve uygulama boyutlarıyla birlikte ele almışlardır. Sertifika programına, Prof. Dr. M. Abdülkadir Varoğlu (Başkent Üni. Rektör Yardımcısı), Prof. Dr. Abdülkadir Çevik (Ankara Üni. Tıp Fakültesi, Psikiyatri Anabilim Dalı Öğretim Üyesi), Prof. Dr. Hasan Onat (Ankara Üni. İlahiyat Fakültesi Öğretim Üyesi), Prof. Dr. Füsün Çuhadaroğlu (Hacettepe Üni. Tıp Fakültesi, Çocuk ve Ergen Ruh Sağlığı ve Hastalıkların Anabilim Dalı Öğretim Üyesi), Prof. Dr. Nesrin Çobanoğlu (Gazi Üni. Tıp Fakültesi, Tıp Etiği ve Tarihi Anabilim Dalı Başkanı) Prof. Dr. Ünsal Sıgır (Başkent Üni. Spor Bilimleri Bölüm Başkanı), Muharrem Sarıkaya (HABERTÜRK Gazetesi Yazarı), Prof. Dr. Doğan Kökdemir (Başkent Üni. Psikoloji Bölüm Başkanı), Yiğit Alpogan (Emekli Büyükelçi, Avrasya İncelemeleri Merkezi), Prof. Dr. Hüseyin Bağcı (ODTÜ Uluslararası İlişkiler Bölümü Öğretim Üyesi), Prof. Dr. Sadi Çaycı (Başkent Üni. Stratejik Araştırmalar Merkezi Müdürü), Doç. Dr. Uğur Güngör (Başkent Üni. BÜSAM Yönetim Kurulu Üyesi) katılmıştır.

Amaç
Dünyanın hızla gelişmekte ve değişmekte olmasına karşın milletlerarası barış ve güvenin arzu edilen ölçüde sağlanamaması, anlaşılması güç bir olgu. Siyasi, ideolojik, dinsel, ekonomik, etnik vb. çok çeşitli uyuşmazlıklar nedeniyle, silahlı çatışmaların ard-arkası kesilmiyor. Daha da üzücü olan şu ki, bu durumun bedelini özellikle kadınlar ve çocuklar ödüyor. Yurtlarını terk etmek zorunda kalıyorlar, cinsel saldırılara hedef oluyorlar, hastalanıyorlar, ölüyorlar, öldürülüyorlar. Oysa silahlı güç kullanmak bir güvenlik ve savunma aracı ve yöntemi, uyuşmazlık çözümü yöntemi değil.

Temel yaklaşımı kendinden öteye bakmak, insanlığa karşılıksız hizmet sunmak olan Rotary, kapsamlı faaliyetlerini dünya çapında sürdürmekte olan uluslararası bir sivil toplum örgütü olarak dünya üzerinde sürmekte olan bu karmaşayı kuşkusuz ki görmezden gelemeyiz. İşte bu sertifika programının öncelikli amacı, özellikle mesleklerini uluslararası ortamlarda sürdürmekte veya sürdüreceği olan genç kuşakların, her biri barış ve uluslararası anlaşmazlıklar konusunda uzman olan yetkin bilim insanları tarafından bilgilendirilmesi, bilinçlendirilmesi, uzman deneyimlerinin paylaşılmasıdır.

Dünyanın geleceğinde fark yaratacak olanlar, bugünün gençleridir.

Kimler Katılabilir?
Kamu görevlileri, diplomatlar, görevdeki veya emekli TSK mensupları, dış ticaretle uğraşanlar, akademisyenler, hukuk, siyaset bilimi, uluslararası ilişkiler, işletme, sosyal bilimler alanlarında öğrenim görenler ve özel sektör çalışan ve yöneticileri programa katılabilir. Katılımcılara Barış ve Anlaşmazlıkların Çözümü Sertifikası verilecektir.

Program Süresi
4 hafta - Cumartesi günleri.

Kurs Gün ve Saatleri
23 Şubat ve 02, 09, 16 Mart 2019, Saat: 09.30-13.45

Program Ücreti
Program ücretsizdir.

Eğitim Yeri
Başkent Üniversitesi
Bağlica Kampüsü Fatih Sultan Mahallesi Eskişehir Yolu 18. km TR 06790 Etimesgut/Ankara

İletişim Bilgileri

Sevinç CENGİZ
0312 246 67 33
seviny@baskent.edu.tr
sam@baskent.edu.tr


**BAŞKENT
ÜNİVERSİTESİ**


25. Yıl

**Ankara Anıttepe
Rotary
Kulübü**

**BARIŞ VE ANLAŞMAZLIKLARIN ÇÖZÜMÜ
SERTİFİKA PROGRAMI**



23 Şubat ve 02, 09, 16 Mart 2019

**Başkent Üniversitesi
Bağlica Kampüsü**

**Prof. Dr. Abdullah Demirtaş Konferans Salonu
(23 Şubat ve 02, 16 Mart 2019)**

**Avni Akyol Konferans Salonu
(09 Mart 2019)**

0312 246 67 33
sam.baskent.edu.tr
sam@baskent.edu.tr

SAM
Stratejik Araştırmalar Uygulama
ve Araştırma Merkezi

AVRUPA BİRLİĞİ'NİN İÇ SORUNLARI VE GELECEĞİ PANEL

Başkent Üniversitesi Stratejik Araştırmalar Uygulama ve Araştırma Merkezi tarafından 21 Mart 2019 tarihinde 'Avrupa Birliği'nin İç Sorunları Geleceği' konulu bir panel düzenlenmiştir. Panele konuşmacı olarak; Prof. Dr. Rıdvan Karluk (Avrupa Birliği ve Uluslararası Kuruluşlar Uzmanı), Doç. Dr. Dilek Yiğit (Araştırmacı, 21. Yüzyıl Türkiye Enstitüsü) ve Dr. Öğr. Üyesi Sezgin Mercan (Başkent Üniversitesi Siyaset Bilimi ve Uluslararası ilişkiler Bölümü Öğretim Üyesi) katılmıştır. Panelin moderatörlüğünü Prof. Dr. Yelda Ongun (Başkent Üniversitesi Siyaset Bilimi ve Uluslararası ilişkiler Bölüm Başkanı) yapmıştır. Panelde konuşmacılar, Avrupa Birliğinin tarihsel gelişimini, kurumsal yapısını ve Avrupa Birliğinin geleceğini olumsuz etkileyen faktörleri özellikle finansal kriz, terörizm, göçmen krizi ve popülist milliyetçiliğin yükselmesi Brexit, sığınmacı terör tehdidi, iktisadi kriz, siyasi gelişmeler ile Koronavirüs salgını ve artan sosyo-ekonomik sorunların Avrupa'nın geleceğine ilişkin tartışmaları da beraberinde getirdiğini ifade etmişlerdir.


**BAŞKENT
ÜNİVERSİTESİ**

25. Yıl
 bilim bizde toplanır
 bizden yayılır



Tarih: 21 Mart 2019 Perşembe Saat: 14.00
Yer: Prof. Dr. Abdullah Demirtaş Konferans Salonu

AVRUPA BİRLİĞİ'NİN İÇ SORUNLARI VE GELECEĞİ

PANELİSTLER

Prof. Dr. Rıdvan KARLUK
Avrupa Birliği ve Uluslararası Kuruluşlar uzmanı

Doç. Dr. Dilek YİĞİT
Araştırmacı
21. Yüzyıl Türkiye Enstitüsü

Dr. Öğretim Üyesi Sezgin MERCAN
Başkent Üniversitesi
Siyaset Bilimi ve Uluslararası ilişkiler Bölümü Öğretim Üyesi

OTURUM BAŞKANI

Prof. Dr. Yelda ONGUN
Başkent Üniversitesi
Siyaset Bilimi ve Uluslararası ilişkiler Bölüm Başkanı

0312 246 67 33
sam.baskent.edu.tr
sam@baskent.edu.tr
Bağlıca Kampüsü Fatih Sultan Mahallesi Eskişehir Yolu
18.km TR 06790 Etimesgut Ankara

SAM
Stratejik Araştırmalar Uygulama
ve Araştırma Merkezi

TÜRKİYE-ORTA ASYA DEVLETLERİ İLİŞKİLERİ PANEL

Başkent Üniversitesi Stratejik Araştırmalar Uygulama ve Araştırma Merkezi tarafından 18 Nisan 2019 tarihinde 'Türkiye-Orta Asya Devletleri İlişkileri' konulu bir panel düzenlenmiştir. Panele konuşmacı olarak; Prof. Dr. Abdullah Gündoğdu (Ankara Üniversitesi Dil ve Tarih- Coğrafya Fakültesi Öğretim Üyesi), Prof. Dr. Konuralp Ercilasun (Ankara Hacı Bayram Üniversitesi Tarih Bölümü Öğretim Üyesi), Doç. Dr. Anar Somuncuoğlu (Hacettepe Üniversitesi Uluslararası ilişkiler Bölümü Öğretim Üyesi) katılmıştır. Panelin moderatörlüğünü Dr. Ahmet Zeki Bulunç (Emekli Büyükelçi, Başkent Üniversitesi Öğretim Görevlisi) yapmıştır. Panelde konuşmacılar özetle; Orta Asya Cumhuriyetlerinin bağımsızlıklarını kazanmaları, Türk dış politikasına yeni bir boyut kazandırdığı, Türkiye'nin; ortak dil, tarih ve kültürel bağlarının bulunduğu bu ülkelerle ilişkileri ve işbirliği birçok alanda ortak yarar temelinde hızla geliştirmekte olduğu, Türkiye'nin bölgeye yönelik genel politikasının Orta Asya ülkelerinin bağımsız, siyasi ve ekonomik istikrara sahip, kendi aralarında ve komşularıyla işbirliği içinde, uluslararası toplumla bütünleşmiş ve demokratik değerleri benimsemiş devletler olarak varlıklarını sürdürmelerini desteklemek şeklinde özetlenebileceği ve bu politikasıyla bölge ülkelerinin önemli bir ortağı hâline geldiği, Orta Asya ülkeleriyle ilişkilerimizin kültür ve eğitim alanlarında da gelişerek bu doğrultuda çalışmalar olduğu vurguladılar.


**BAŞKENT
ÜNİVERSİTESİ**

25. Yıl
 bilim bizde toplanır
 bizden yayılır



PANEL

TÜRKİYE – ORTA ASYA TÜRK DEVLETLERİ İLİŞKİLERİ

PANELİSTLER

Prof. Dr. Abdullah GÜNDOĞDU
Ankara Üniversitesi
Dil ve Tarih-Coğrafya Fakültesi
Öğretim Üyesi

Prof. Dr. Konuralp ERCİLASUN
Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi
Tarih Bölümü Öğretim Üyesi

Doç. Dr. Anar SOMUNCUOĞLU
Hacettepe Üniversitesi
Uluslararası ilişkiler Bölümü
Öğretim Üyesi

OTURUM BAŞKANI

Dr. Ahmet Zeki BULUNÇ
Emekli Büyükelçi
Başkent Üniversitesi
Öğretim Görevlisi

Tarih: 18 Nisan 2019 Perşembe Saat: 14.00 - 15.30
Yer: Prof. Dr. Abdullah Demirtaş Konferans Salonu

0312 246 67 33
sam.baskent.edu.tr
sam@baskent.edu.tr
Bağlıca Kampüsü Fatih Sultan Mahallesi Eskişehir Yolu
18.km TR 06790 Etimesgut Ankara

SAM
Stratejik Araştırmalar Uygulama
ve Araştırma Merkezi

ULUSLARARASI İSTANBUL GÜVENLİK KONFERANSI-2019 ULUSLARARASI KONFERANS

Başkent Üniversitesi Stratejik Araştırmalar Uygulama ve Araştırma Merkezi ve Konrad Adenauer Stiftung İş birliğiyle 28-30 Nisan 2019 tarihlerinde ‘Uluslararası İstanbul Güvenlik Konferansı-2019’ gerçekleştirilmiştir. Bölgesel ve küresel sorun-kriz-çatışmaların irdelenerek uluslararası alanda ortak çözümler, düşün birliği yaratmaya yönelik çalışmalara yer verilmiştir. 16 ülkeden siyaset insanı, akademisyen, asker ve sivil bürokrat, sivil toplum örgüt temsilcileri ile Türkiye’de görevli 17 ülke diplomatik misyon mensubunun katılımları ile ülke düzeyinde toplam 33 temsilci katılmıştır. Başkent Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ali Haberal, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Abdülkadir Varoğlu, Stratejik Araştırmalar Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürü ve Hukuk Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Sadi Çaycı, Stratejik Araştırmalar Uygulama ve Araştırma Merkezi Danışmanı Ercan Çitlioğlu, Konrad Adenauer Stiftung Türkiye Temsilcisi Walter Glos, Cumhurbaşkanlığı Sözcüsü ve Cumhurbaşkanı Özel Danışmanı Büyükelçi Doç. Dr. İbrahim Kalın, Dışişleri Bakan Yardımcısı Büyükelçi Faruk Kaymakcı, Almanya eski Cumhurbaşkanı Christian Wulff, Konrad-Adenauer-Stiftung-Berlin Avrupa ve Uluslararası İşbirliği Departmanı Bölüm Başkan Yardımcısı Dr. Peter Fischer-Bollin ile Avrupa ve Uluslararası İşbirliği Dairesi Afrika ve Ortadoğu Sorumlusu Thomas Birringer, Almanya’nın Türkiye Büyükelçisi Martin Erdmann, Alman Milletvekili ve Hristiyan Demokrat Birlik (CDU/CSU) Dış Politika Sözcüsü Jürgen Hardt, Almanya Savunma eski Bakanı Dr. Franz Josef Jung, Macaristan Devlet Bakanı Gergely Gulyas, Londra DSF (The Defence and Security Forum) Başkanı Lady Olga Maitland, Emekli Büyükelçi Ümit Pamir, Polonya’nın NATO Daimi Temsilcisi Dominik Jankowski, Kiel Üniversitesi Güvenlik Politikaları Enstitüsünden Rainer Meyer zum Felde, Alman Bundeswehr Üniversitesi Strategic Foresight Enstitüsü Uluslararası Politikalar Başkanı Prof. Dr. Carlo Masala, İsrail’in Ankara eski Türkiye Büyükelçisi Alon Liel, Emekli Büyükelçi Namık Tan, İtalya’nın Türkiye Büyükelçisi Massimo Gaiani, Alman Federal Meclisi Üyesi ve Avrupa Konseyi Parlamenterler Meclisi Alman Delegasyonu Başkanı Dr. Andreas Nick, Carleton Üniversitesinden Emeritus Prof. Dr. Martin Rudner ve Angela Gendron, Dışişleri Bakanlığı, Milli Savunma Bakanlığı, Genelkurmay Başkanlığı’ndan temsilciler ile akademisyen ve uzmanlar katılmıştır.



2020’YE DOĞRU DEĞİŞEN ULUSLARARASI SİSTEM PANEL

Başkent Üniversitesi Stratejik Araştırmalar Uygulama ve Araştırma Merkezi tarafından 09 Ekim 2019 tarihinde ‘2020’ye Doğru Değişen Uluslararası Sistem’ konulu panel düzenlenmiştir. Panele konuşmacı olarak; Prof. Dr. Hasan Ünal (Maltepe Üniversitesi Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölüm Başkanı), Prof. Dr. Haldun Yalçınkaya (TOBB Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesi Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölüm Başkanı), Prof. Dr. Uğur Emek (Başkent Üniversitesi İktisat Bölüm Başkanı) katılmıştır. Panelin moderatörlüğünü Prof. Dr. Yelda Ongun (Başkent Üniversitesi Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölüm Başkanı ve Stratejik Araştırmalar Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürü) yapmıştır. Konuşmacılar; Dünya’nın tek kutupluluktan çok kutupluluğa nasıl evrimleştiğini, çok kutuplu bir dünya sisteminde Türkiye’nin nasıl dönüşüm geçireceğini ve Suriye konusunda Türkiye’nin fırsatları ve riskleri, çok kutupluluktan ne anlaşılması gerektiği üzerinde durularak bunun oluşma sürecini tarihsel örneklerle açıklamışlardır. Dünya’ya tarihte tek bir gücün hiç hakim olmadığını, bu yönde yapılan girişimlerin dünya savaşlarını yarattığını, ABD’nin Sovyetlerin dağılmasından sonra Sovyetlerin mağlup olduğu yorumunun yanlış olduğunu ve günümüzde Çin’in bir güç haline geldiğini ve dünya düzeyinde etkili olduğunu, orta büyüklükteki ülkeler Türkiye, İran ve Brezilya gibi ülkelerin tek başlarına hakim olamadıklarını ama oyun bozucu, kurucu imkân ve kabiliyete sahip olduklarını belirtmişlerdir. Dünyada özellikle güvenlik ve siber tehlikeler konusundaki görüş ve değerlendirmeler yapılarak gelişen iletişim ve dijital teknolojilerin siber tehditleri ve riskleri artırdığı, bu konunun ülkelerin güvenlikleri açısından çok ciddi riskler taşıdığı konusu üzerinde yaşanan gelişmeler ve örneklerle dikkat çekmişlerdir. Siber tehditlere ve siber savaşlara karşı gerekli önlemlerin süratle alınması gerektiği, bu alanda Türkiye’nin gelişmiş insan gücüne ve bilgi birikime sahip olduğu görüşünü ortaya koymuşlardır. Dünya ekonomisindeki gelişmeler değerlendirilerek, ekonomik resesyon yaşandığını, başta ABD-Çin olmak üzere ticaret savaşlarının yarattığı etkiler ve gelişmeleri değerlendirilerek, İngiltere’nin AB’den çıkması durumunun alternatifleri ve bu alternatiflerde olası gelişmelerle ilgili görüş ve yorumlarını paylaşmışlardır.

SURİYE ÖZELİNDE TÜRKİYE-ABD-RUSYA-İRAN İLİŞKİLERİ PANEL

Başkent Üniversitesi Stratejik Araştırmalar Uygulama ve Araştırma Merkezi tarafından 30 Ekim 2019 tarihinde ‘Suriye Özelinde Türkiye-Abd-Rusya-İran İlişkileri’ konulu panel düzenlenmiştir. Panele konuşmacı olarak; Prof. Dr. Hüseyin Bağcı (ODTÜ Uluslararası İlişkiler Bölümü Öğretim Üyesi), Prof. Dr. Erel Tellal (Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi Öğretim Üyesi) ve Dr. Öğr. Üyesi Gülriz Şen (TOBB Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesi Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölümü Öğretim Üyesi) katılmıştır. Panelin moderatörlüğünü Prof. Dr. Yelda Ongun (Başkent Üniversitesi Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölüm Başkanı ve Stratejik Araştırmalar Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürü) yapmıştır. Panelde konuşmacılar özetle; Türkiye’nin Suriye iç savaşında izlediği tutum başlarda, otoriter rejime karşı başlayan halk hareketini destekleme doğrultusunda olduğu, Esad rejiminin zaman ilerledikçe Rusya’nın güçlü desteği sayesinde muhalifleri ciddi biçimde zayıflatarak yeniden geniş bir alanda kontrolü sağlaması öte yandan, Suriye’nin kuzeyinde sözde bir terör devleti kurulmaya çalışılması üzerine Türkiye’nin savaşın ilk yıllarında izlediği politikada köklü değişiklikler yaşandığı. 2016 yılından itibaren Suriye’nin kuzeyine yönelik gerçekleştirilen “Fırat Kalkanı”, “Zeytin Dalı” ve “Barış Pınarı” harekâtıyla net bir biçimde hem bu askeri operasyonlarıyla Suriye’nin kuzeyinde oluşturduğu güvenli ortam yardımıyla hem de Astana sürecinde üstlendiği aktif rol sayesinde dört yüz bine yakın Suriyelinin ülkesine geri dönebilmesinde etkili olduğunu ifade etmişlerdir.

SURİYE ÖZELİNDE TÜRKİYE – ABD – RUSYA – İRAN İLİŞKİLERİ

**BAŞKENT
ÜNİVERSİTESİ**

bilim bizde toplanır
bizden yayılır

PANELİSTLER

Prof. Dr. Hüseyin BAĞCI - Orta Doğu Teknik Üniversitesi, İİBF
Uluslararası İlişkiler Bölümü Öğretim Üyesi

Prof. Dr. Erel TELLAL - Ankara Üniversitesi, SBF
Uluslararası İlişkiler Bölümü Öğretim Üyesi

Dr. Öğr. Üyesi Gülriz ŞEN - TOBB Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesi, İİBF
Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölümü Öğretim Üyesi

OTURUM BAŞKANI

Prof. Dr. Yelda ONGUN - Başkent Üniversitesi, İİBF
Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölüm Başkanı
Stratejik Araştırmalar Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürü

30 Ekim 2019 Çarşamba, Saat: 14.00-16.00
Prof. Dr. Abdullah Demirtaş Konferans Salonu

0312 246 67 33
sam.baskent.edu.tr sam@baskent.edu.tr
Bağlica Kampüsü Eskişehir Yolu 16. km
TR 06790 Etiler/Beştepe Ankara

SAM
Stratejik Araştırmalar Uygulama
ve Araştırma Merkezi

KURULUŞTAN KURTULUŞA 100. YILINDA 1919 YILI PANELİ PANEL

Başkent Üniversitesi Stratejik Araştırmalar Uygulama ve Araştırma Merkezi, Atatürk İlkeleri Uygulama ve Araştırma Merkezi (ATAMER) ile Ord. Prof. Enver Ziya Karal Tarih Uygulama ve Araştırma Merkezi (BÜTAM) iş birliğiyle 07 Kasım 2019 tarihinde ‘Kurtuluşan-Kuruluşa 100. Yılında 1919 Yılı’ konulu panel gerçekleştirilmiştir. Panele konuşmacı olarak; Prof. Dr. Engin Berber (Ege Üniversitesi Öğretim Üyesi), Prof. Dr. Temüçin Faik Erkan (Ankara Üniversitesi Öğretim Üyesi) ve Prof. Dr. İhsan Güneş (Anadolu Üniversitesi Emekli Öğretim Üyesi) katılmıştır. Panelin moderatörlüğünü Prof. Dr. Seçil Karal Akgün (Ord. Prof. Enver Ziya Karal Tarih Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürü) yapmıştır. Panelde konuşmacılar özetle; Modern Türkiye Cumhuriyeti’nin kuruluşuna giden yolda 19 Mayıs 1919’da ilk adımın Samsun’dan atılarak, kurtuluş meşalesinin yakılışının 100. yılını idrak etmenin onurunu ve mutluluğunun yaşandığını, Bağımsızlık ve Kurtuluş Savaşının sadece sömürüye karşı çıkılan bir mücadele alanı değil, Padişahlık düzeninin açlığa, yoksulluğa ve cehalete mahkum ettiği bir halkın isyanını örgütleme olduğu, gümrüksüz bir şekilde Osmanlı Devletinin topraklarına giren ve vergi vermeden büyüyerek haksız bir rekabet oluşturan yabancı sermayenin kurmuş olduğu tahakküme karşı bir mücadele alanı olduğu, yine 19 Mayıs 1919 Tarihi; bir bağımlılık antlaşması olarak yıllardır devam eden kapitülasyonlara karşı yürütülen bir mücadele olduğunu ifade ettiler.

**BAŞKENT
ÜNİVERSİTESİ**

bilim bizde toplanır
bizden yayılır

**Kurtuluşan - Kuruluşa
100. Yılında 1919 Yılı Paneli**

Konuşmacılar
 Prof. Dr. Engin BERBER: (Ege Üniversitesi Öğretim Üyesi) **İmparatorluk Düşü Gören Küçük Ülke: Yunanistan ve İzmir Seferi**
 Prof. Dr. Temüçin Faik ERTAN: (Ankara Üniversitesi Öğretim Üyesi) **1919 Yılında Dünyanın Gündemi**
 Prof. Dr. İhsan GÜNEŞ: (Anadolu Üniversitesi Emekli Öğretim Üyesi) **1919 Yılında Türkiye**

Oturum Başkanı
 Prof. Dr. Seçil Karal AKGÜN (Ord. Prof. Enver Ziya Karal Tarih Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürü)

7 Kasım 2019 | 14:00 - 17:00 Avni Akyol Konferans Salonu

0312 246 6666/6728
ezkbutam.baskent.edu.tr
ezkbutam@baskent.edu.tr

ATAMER, BÜTAM, SAM

YENİ MEDYA VE STRATEJİ PANEL

Başkent Üniversitesi Stratejik Araştırmalar Uygulama ve Araştırma Merkezi tarafından 14 Kasım 2019 tarihinde ‘Yeni Medya ve Strateji’ konulu panel düzenlenmiştir. Panele konuşmacı olarak; Dr. Öğretim Üyesi Kivılcım Romya Bilgin (Başkent Üniversitesi İletişim Fakültesi Öğretim Üyesi), Dr. P. Alb. Rıza Güler (Uluslararası Güvenlik ve Terörizm Analisti) ve Dr. Öğretim Üyesi Haluk Karadağ (Başkent Üniversitesi Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölümü Öğretim Üyesi) katılmıştır. Panelin moderatörlüğünü Prof. Dr. Uğur Güngör (BÜSAM Yönetim Kurulu Üyesi) yapmıştır. Panelde konuşmacılar, yeni medya ve strateji ilişkisini kavramsal düzeyde analiz ederek, Yeni Medyanın özelliklerine değinmişlerdir. Bilgi ve iletişim ortamı hakkında bilgi veren konuşmacılar gücün unsurlarının neler olduğunu vurgulamış, iletişimin bir kuvvet çarpanı olduğunu, ayrıca etki kavramı üzerinde durarak fiziksel hedefler ile algısal davranışsal hedeflerin neler olduğunu örneklerle açıklamışlardır. Algı yönetiminin kamu diplomasi açısından analiz edildiği panelde diyerek konunun önemi vurgulanmıştır.



**BAŞKENT
ÜNİVERSİTESİ** | bilim bizde toplanır
bizden yayılır

YENİ MEDYA VE STRATEJİ

PANELİSTLER

Dr. Öğr. Üyesi Kivılcım Romya BİLGİN- Başkent Üniversitesi
İletişim Fakültesi Öğretim Üyesi

Dr. P. Alb. Rıza GÜLER- Uluslararası Güvenlik ve Terörizm Analisti

Dr. Öğr. Üyesi Haluk KARADAĞ- Başkent Üniversitesi İİBF
Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölümü Öğretim Üyesi

OTURUM BAŞKANI

Prof. Dr. Uğur GÜNGÖR- Başkent Üniversitesi
Stratejik Araştırmalar Uygulama ve Araştırma Merkezi
Yönetim Kurulu Üyesi

14 Kasım 2019 | Saat: 14.00-16.00 | Prof. Dr. Abdullah Demirtaş Konferans Salonu

0312 246 67 33
sam@baskent.edu.tr | sam@baskent.edu.tr
Bağlica Kampüsü E-akşehir Yolu 18. km
TR 06790 Etimesgut Ankara

SAM
Stratejik Araştırmalar Uygulama
ve Araştırma Merkezi

ISC-WORKSHOP-2019 “EAST MED AND A WORLDIN TURMOIL” PANEL

Başkent Üniversitesi Stratejik Araştırmalar Uygulama ve Araştırma Merkezi ve Konrad Adenauer Stiftung İş birliği ile 17-20 Kasım 2019 tarihleri arasında ‘ISC-Workshop-2019 konulu panel gerçekleştirilmiştir. Çalıştayın açılışını Konrad Adenauer Stiftung Türkiye Temsilcisi Walter Glos ve Başkent Üniversitesi Stratejik Araştırmalar Uygulama ve Araştırma Merkezi Uzmanı Ercan Çitlioğlu yaparak, dünyanın çalkantılı olduğu bir dönemde böyle bir toplantı yapılmasının önemini vurgulamışlardır. Açılış konuşması yapan Başkent Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Abdülkadir Varoğlu jeopolitik simetrinin asimetriye dönüşmesi nedeniyle bu çalıştayın küresel oyuncuların yanı sıra ortak noktalar bulmak ve birbirlerini anlamak için bir fırsat olduğunu vurgulamıştır. Çatışma sonrası Suriye ve yeni Orta Doğu güvenlik mimarisi, yeni Orta Doğu'nun şekillendirilmesi, ABD'nin İran'a yönelik yaptırımlarının sonuçları neler olabilir?, kimlik seferberliği vekalet savaşları ve hizalamalar: Suudi-İran rekabeti ve Orta Doğu'da savaş ve barışın geleceği, Rusya'nın Orta Doğu ve Doğu Akdeniz'de yükselişi - Rusya'nın çıkarlarına ve Avrasya perspektifine genel bakış başlıkları altında oturumlar gerçekleştirilmiştir. Kapanış konuşmasında Konrad Adenauer Stiftung Türkiye ve Başkent Üniversitesi Stratejik Araştırmalar Uygulama ve Araştırma Merkezi temsilcileri bu çalıştayın devamı konusunda kararlı olduklarını ifade ederek katılımcılara katkılarından dolayı teşekkür etmişlerdir.



TÜRKİYE-BATI İLİŞKİLERİ NEREYE GİDİYOR PANEL

Başkent Üniversitesi Stratejik Araştırmalar Uygulama ve Araştırma Merkezi tarafından 19 Aralık 2019 tarihinde ‘Türkiye-Batı İlişkileri Nereye Gidiyor’ konulu panel düzenlenmiştir. Panele konuşmacı olarak; Prof. Dr. Çınar Özen (Ankara Üniversitesi Uluslararası İlişkiler Bölümü Öğretim Üyesi), Prof. Dr. Ersel Aydınli (Bilkent Üniversitesi Uluslararası İlişkiler Bölümü Öğretim Üyesi), Doç. Dr. Özgehan Şenyuva (ODTÜ Uluslararası İlişkiler Bölümü Öğretim Üyesi) katılmıştır. Panelin moderatörlüğünü Dr. Öğr. Üyesi Sezgin Mercan (Başkent Üniversitesi Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölümü Öğretim Üyesi, BÜSAM Uzmanı) yapmıştır. Konuşmacılar, bir devletin bir mesele karşısında ya da bir bölgeyle ilgili yapmak istediklerinin diğerlerinininkiyle farklılaştığı noktada krizin çıktığını vurgulayarak Türkiye-AB ilişkileri, Kıbrıs meselesi, Johnson mektubu olayı gibi örneklerle konuyu açarak ABD ile ilişkilerin de kriz yaşayabileceğine işaret etmişlerdir. Krizlerin uluslararası ilişkilerde normal olduğunu fakat, günümüz dünyasındaki farklılaşmanın daha ciddi olduğunu önceki koşullarda kriz yaşayan devletlerin yine uyum içinde hareket edebildiğini, bugün ise durumun zorlaştığını, Suriye iç savaşı üzerinden belirtmişlerdir. Batı diye bir jeopolitik merkezin olmadığını ya da zayıfladığını Türkiye ile Batı arasında yaşanan sorunlarda Türkiye’nin sorun tanımlarını anlamak istemeyen bir Batı olduğunu vurgulamışlardır. Merkezin olmadığı Batı’daki parçalanma ortamında eski paradigmalara hareket edildiğini ve bu nedenle Türkiye’nin eski paradigmalara dışındaki eylemlerinin anlaşılmadığının üzerinde durmuşlardır. Mevcut koşullarda tarafların birbirinden uzaklaşma sürecinde olduğunu, bunun da çatışmalı iş birliğine yol açtığına dikkat çekmişlerdir.


**BAŞKENT
ÜNİVERSİTESİ**

bilim bizde toplanır
bizden yayılır



TÜRKİYE - BATI İLİŞKİLERİ NEREYE GİDİYOR?

Tarih :19 Aralık 2019
Saat :14.00-16.00
Yer :Prof. Dr. Abdullah Demirtaş Konferans Salonu

PANELİSTLER

Prof. Dr. Çınar ÖZEN
Ankara Üniversitesi
Siyasal Bilgiler Fakültesi Öğretim Üyesi

Prof. Dr. Ersel AYDINLI
Bilkent Üniversitesi Uluslararası İlişkiler
Bölümü Öğretim Üyesi

Doç. Dr. Özgehan ŞENYUVA
ODTÜ Uluslararası İlişkiler Bölümü
Öğretim Üyesi

OTURUM BAŞKANI

Dr. Öğr. Üyesi Sezgin MERCAN
Başkent Üniversitesi Siyaset Bilimi ve
Uluslararası İlişkiler Bölümü Öğretim
Üyesi

0312 246 67 33
 sam.baskent.edu.tr sam@baskent.edu.tr
 Bağlica Kampüsü Eskişehir Yolu 18.km
 TR 06790 Etimesgut Ankara

SAM
 Stratejik Araştırmalar Uygulama
 ve Araştırma Merkezi

DÜNYADAKİ GÜNCEL GELİŞMELER PANEL

Başkent Üniversitesi Stratejik Araştırmalar Uygulama ve Araştırma Merkezi tarafından 27 Şubat 2020 tarihinde ‘Dünyadaki Güncel Gelişmeler’ konulu bir panel düzenlenmiştir. Panele konuşmacı olarak; Dr. Umut Arık (Emekli Büyükelçi), Bozkurt Aran (Emekli Büyükelçi), Haldun Solmaztürk (Emekli Tuğgeneral) ve Çetiner Çetin (Habertürk Gazetesi Yazarı) katılmıştır. Panelin moderatörlüğünü Prof. Dr. Yelda Ongun (Başkent Üniversitesi Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölüm Başkanı ve Stratejik Araştırmalar ve Uygulama Araştırma Merkezi Müdürü) yapmıştır. Konuşmacılar, uluslararası konjonktürdeki değişimlerden, dünyanın artık başını ABD’nin çektiği tek kutupluluktan günümüze çok kutupluluğa evrildiğini Çin’in artık siyasi ve ekonomik alanda bir kuşak bir yol projesiyle de ABD’yi zorladığını, günümüz uluslararası ilişkilerin çok daha istikrarsız ve riskli olduğundan ve bloklararası geçirgenlikten bahsederek İngiltere örneğini vermişlerdir. ABD’nin stratejik ortağı olan İngiltere’nin ABD’nin tüm itirazlarına rağmen Çin’in bir kuşak bir yol projesinde yer aldığını AB’nin aşırı sağ partilerin yükselişi ve Brexit sonrası İngiltere’nin Birlikten ayrılması ile bir varoluş mücadelesi verdiğinin altını çizmişlerdir. Günümüzde uluslararası aktörlerin sayısının çoğaldığını artık devletin tek aktör olmadığını çok uluslu şirketler, STK’lar hatta terör örgütlerinin aktör olarak yer aldığının altını çizmişlerdir.


**BAŞKENT
ÜNİVERSİTESİ**

bilim bizde toplanır
bizden yayılır



DÜNYADAKİ GÜNCEL GELİŞMELER

Tarih :27 Şubat 2020 Perşembe
Saat :14.00 - 16.00
Yer :Prof. Dr. Abdullah Demirtaş Konferans Salonu

PANELİSTLER

Dr. Umut ARIK | Büyükelçi (E)

Bozkurt ARAN | Büyükelçi (E)

Dr. Haldun SOLMAZTÜRK | Tuğgeneral (E)

Çetiner ÇETİN | HABERTÜRK | Gazeteci-Yazar

OTURUM BAŞKANI

Prof. Dr. Yelda ONGUN | Başkent Üniversitesi
Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölüm Başkanı
Stratejik Araştırmalar Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürü

0312 246 67 33
 sam.baskent.edu.tr sam@baskent.edu.tr
 Bağlica Kampüsü Eskişehir Yolu 18.km
 TR 06790 Etimesgut Ankara

SAM
 Stratejik Araştırmalar Uygulama
 ve Araştırma Merkezi

DOĞU AKDENİZ'DEKİ SON GELİŞMELER ÇEVİRİM İÇİ PANEL

Başkent Üniversitesi Stratejik Araştırmalar Uygulama ve Araştırma Merkezi tarafından 24 Eylül 2020 tarihinde 'Doğu Akdeniz'deki Son Gelişmeler' konulu çevrimiçi panel düzenlenmiştir. Panele konuşmacı olarak; Prof. Dr. Mustafa Özcan Ültanır (Emekli Öğretim Üyesi, Araştırmacı-Yazar), Dr. Ali Deniz Kutluk (Emekli Tümamiral), Dr. Ahmet Zeki Bulunç (Emekli Büyükelçi Başkent Üniversitesi Öğretim Görevlisi) katılmıştır. Panelin moderatörlüğünü Prof. Dr. Yelda Ongun (Başkent Üniversitesi Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölüm Başkanı ve Stratejik Araştırmalar ve Uygulama Araştırma Merkezi Müdürü) yapmıştır. Panelde, Doğu Akdeniz'in yaşanan gelişmelerle ön planda olan bir coğrafya olduğu, enerji kaynakları, deniz sınırları ve jeopolitik çekişmeler nedeniyle bölgedeki ülkeler arasında gerilimlerin arttığı ve uluslararası toplum da bu durumu yakından izlediği ifade edilmiştir. Özellikle, Doğu Akdeniz'deki sondaj faaliyetlerinin, deniz sınırlarının belirlenmesine dair anlaşmazlıkların, doğal gaz rezervlerine yönelik taleplerin ve bölgedeki askeri varlıkların, bölgedeki tansiyonu yükselttiği vurgulanmıştır. Özellikle Yunanistan, Türkiye, Kıbrıs, Mısır ve diğer bölgesel aktörler arasında devam eden diplomatik mücadeleler, bölgesel istikrar açısından endişe kaynağı olduğu, Türkiye'nin bölgedeki çıkarlarının korunması gerektiği, bölgedeki ülkeler arasındaki anlaşmazlıkların diplomatik yollarla çözülmesi ve taraflar arasında adil ve sürdürülebilir bir deniz sınırları rejimi oluşturulması, bölgesel istikrarın sağlanması açısından kritik bir öneme sahip olduğu belirtilmiştir.


**BAŞKENT
ÜNİVERSİTESİ** | bilim bizde toplanır
bizden yayılır



DOĞU AKDENİZ'DEKİ SON GELİŞMELER

PANELİSTLER

Prof. Dr. Mustafa Özcan ÜLTANIR
Öğretim Üyesi (E)
Araştırmacı-Yazar
Dr. Ali Deniz KUTLUK
Tümamiral (E)
Dr. Ahmet Zeki BULUNÇ
Büyükelçi (E)
Başkent Üniversitesi Öğretim Görevlisi
OTURUM BAŞKANI
Prof. Dr. Yelda ONGUN
Başkent Üniversitesi
Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölüm Başkanı
BAŞKENT-SAM Müdürü

Tarih: 24 Eylül 2020 Perşembe - Saat: 21.00
Webinar 'Zoom' uygulaması üzerinden canlı yapılacaktır.
****Katılım sınırlıdır, katılmak isteyenlerin e-posta adreslerini sam@baskent.edu.tr adresine bildirmesi gerekmektedir.**

0312 246 6666/6733
sam.baskent.edu.tr sam@baskent.edu.tr
Bağlica Kampüsü Eskişehir Yolu 18. km
TR 06790 Etimesgut - Ankara

SAM
Stratejik Araştırmalar Uygulama
ve Araştırma Merkezi

AZERBAYCAN-ERMENİSTAN: SON GELİŞMELER ÇEVİRİM İÇİ PANEL

Başkent Üniversitesi Stratejik Araştırmalar Uygulama ve Araştırma Merkezi tarafından 22 Ekim 2020 tarihinde 'Azerbaycan-Ermenistan: Son Gelişmeler' konulu çevrimiçi panel düzenlenmiştir. Panele konuşmacı olarak; Prof. Dr. Mitat Çelikpala (Kadir Has Üniversitesi İİBF Dekanı), Prof. Dr. Toğrul İsmayıl (Kahramanmaraş Sütçü İmam Üniversitesi Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölümü Öğretim Üyesi) ve Çetiner Çetin (Habertürk TV Dış Politika Yayın Koordinatörü) katılmıştır. Panelin moderatörlüğünü Prof. Dr. Yelda Ongun (Başkent Üniversitesi Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölüm Başkanı ve Stratejik Araştırmalar ve Uygulama Araştırma Merkezi Müdürü) yapmıştır. Konuşmacılar panelde, Azerbaycan ve Ermenistan ilişkilerinin uzun yıllardır devam eden tarihi ve bölgesel anlaşmazlıklarla şekillendiği belirtilmiştir. Dağlık Karabağ'ın tarihi ve kültürel bağlam içinde Azerbaycan toprağı olduğunu ifade edilirken, Azerbaycan'ın enerji kaynaklarına yönelik stratejik önemine vurgu yapılmıştır. Azerbaycan, enerji koridorları ve kaynaklarıyla bölgesel güç dengesine etki ettiğini savunulurken, Ermenistan'ın buna yönelik tehditleri konusunda endişeler dile getirilmiştir. Bölgede barışın kalıcı bir şekilde sağlanması ve bölgesel istikrarın tesis edilmesinde Türkiye'nin önemi vurgulanırken, uluslararası toplumun da kalıcı barışın sağlanması yönünde Türkiye'nin çabalarına destek vermesi gerektiği belirtilmiştir.


**BAŞKENT
ÜNİVERSİTESİ** | bilim bizde toplanır
bizden yayılır



AZERBAYCAN-ERMENİSTAN: SON GELİŞMELER

22 Ekim 2020 Perşembe | 21.00
ZOOM MEETING ID: 817 9665 8431
PASSCODE: 194707

PANELİSTLER

Prof. Dr. Mitat ÇELİKPALA
Kadir Has Üniversitesi
İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler
Fakültesi Dekanı
Prof. Dr. Toğrul İSMAYIL
Kahramanmaraş Sütçü İmam Üniversitesi
Siyaset Bilimi ve Uluslararası
İlişkiler Bölümü Öğretim Üyesi
Çetiner ÇETİN
Habertürk TV
Dış Politika Yayın Koordinatörü

OTURUM BAŞKANI
Prof. Dr. Yelda ONGUN
Başkent Üniversitesi
Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler
Bölüm Başkanı
Stratejik Araştırmalar Uygulama ve
Araştırma Merkezi Müdürü

0312 246 6733
sam.baskent.edu.tr sam@baskent.edu.tr
Bağlica Kampüsü Eskişehir Yolu 18. km
TR 06790 Etimesgut - Ankara

SAM
Stratejik Araştırmalar Uygulama ve Araştırma Merkezi

ULUSLARARASI SİSTEM, DIŞ POLİTİKA, DİPLOMASİ: YENİ YÖNELİMLER ÇEVİRİM İÇİ PANEL

Başkent Üniversitesi Stratejik Araştırmalar Uygulama ve Araştırma Merkezi tarafından 19 Kasım 2020 tarihinde ‘Uluslararası Sistem, Dış Politika, Diplomasi: Yeni Yönelimler’ konulu çevrimiçi panel düzenlenmiştir. Panele konuşmacı olarak; Prof. Dr. Mustafa Aydın (Kadir Has Üniversitesi Eski Rektörü, Uluslararası İlişkiler Bölümü Öğretim Üyesi), Prof. Dr. Hüseyin Bağcı (ODTÜ Uluslararası İlişkiler Bölümü Öğretim Üyesi, Dış Politika Merkezi Başkanı) ve Prof. Dr. H. Barış Doster (Marmara Üniversitesi İletişim fakültesi Öğretim Üyesi) katılmıştır. Panelin moderatörlüğünü Prof. Dr. Yelda Ongun (Başkent Üniversitesi Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölüm Başkanı ve Stratejik Araştırmalar ve Uygulama Araştırma Merkezi Müdürü) yapmıştır. Konuşmacılar panelde, ülkeler arasındaki ilişkilerin, küresel güç dengesinin, uluslararası iş birliğinin ve çeşitli güvenlik meselelerinin üzerinde etkili olan bir dizi önemli gelişme bulunduğu belirtmişlerdir. Öncelikle, çok taraflılığın yerini, bazı durumlarda ikili veya bölgesel ittifakların arttığı bir eğilim görmekteyiz. Uluslararası kurumlar ve anlaşmaların güvenilirliği sorgulanırken, ülkeler daha fazla kendi çıkarları doğrultusunda politika belirlemekte olduğuna ve stratejik ortaklıklar kurduğunu ifade etmişlerdir. Ayrıca, teknolojik ilerlemelerin etkisiyle siber güvenlik, uzay hakları ve yapay zekâ gibi konuların uluslararası politika gündemine daha fazla girmesine dikkat çekmişlerdir. Bu yeni alanlarda güç ve etkileşim dinamikleri, geleneksel diplomasiyi etkileyerek devletlerin stratejik tercihlerinin şekillendiğini ifade etmişlerdir. İklim değişikliği, pandemik hastalıklar ve göç gibi küresel zorluklar, uluslararası sistemi daha fazla iş birliğine yönlendirirken, uluslararası aktörler arasında dayanışma ve ortak çözüm arayışlarının, diplomatik çabaların odak noktasını oluşturduğu üzerinde durulmuştur.


**BAŞKENT
ÜNİVERSİTESİ** | bilim bizde toplanır
bizden yayılır



**ULUSLARARASI SİSTEM, DIŞ POLİTİKA
DİPLOMASİ: YENİ YÖNELİMLER**

19 Kasım 2020 Perşembe | 19.00
ZOOM MEETING ID: 849 1437 3479 — PASSCODE: 605623

PANELİSTLER
Prof. Dr. Mustafa AYDIN
 Kadir Has Üniversitesi Eski Rektörü
 Uluslararası İlişkiler Bölümü Öğretim Üyesi
Prof. Dr. Hüseyin BAĞCI
 ODTÜ Uluslararası İlişkiler Bölümü Öğretim Üyesi
 Dış Politika Enstitüsü Başkanı
Prof. Dr. H. Barış DOSTER
 Marmara Üniversitesi İletişim Fakültesi Öğretim Üyesi
OTURUM BAŞKANI
Prof. Dr. Yelda ONGUN
 Başkent Üniversitesi
 Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölüm Başkanı
 SAM Müdürü

0312 246 67 33 | **SAM**
 sam.baskent.edu.tr | sam@baskent.edu.tr | Stratejik Araştırmalar Uygulama ve Araştırma Merkezi
 Bağca Kampüsü Eskişehir Yolu 18 km TR 06790 Etilmesgut Ankara

NORMATİF İKİLEMLERLE AVRUPA BİRLİĞİ ÇEVİRİM İÇİ PANEL

Başkent Üniversitesi Stratejik Araştırmalar Uygulama ve Araştırma Merkezi tarafından 17 Aralık 2020 tarihinde ‘Normatif İkilemlerle Avrupa Birliği’ konulu panel çevrimiçi düzenlenmiştir. Panele konuşmacı olarak; Prof. Dr. Ayhan Kaya (İstanbul Bilgi Üniversitesi AB Enstitüsü Müdürü), Doç. Dr. Hatice Yazgan (Çankırı Karatekin Üniversitesi Uluslararası İlişkiler Bölümü Öğretim üyesi) ve Selin Öney (Gazeteci- Siyaset Bilimci) katılmıştır. Panelin moderatörlüğünü Dr. Öğr. Üyesi Sezgin Mercan (Başkent Üniversitesi Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölümü Öğretim Üyesi-SAM Danışmanı) yapmıştır. Konuşmacılar özetle; Avrupa Birliği (AB)’nin karşı karşıya kaldığı temel sorun alanlarına değinerek bunların başında ırkçılığın, finansal krizin, mülteci krizinin, pandemi krizinin ve Brexit’in geldiği vurguladılar. AB’nin krizleri iyi yönetemediği, dolayısıyla da krizlerden güçlenerek çıkamadığına işaret etmişlerdir. Yürüttüğü küresel strateji bağlamında ABD ile ilişkilerin önemli olduğu, aynı zamanda çok taraflılığın da AB için göz önünde bulundurulması gereken bir ilke olduğunu ifade etmişlerdir. AB-Çin ilişkilerinin de değerlendirildiği panelde, bu ülkeyle kurumsal ilişkilerin 2016’ya dayandığı, AB’nin bu ülkeyi stratejik ortak olarak tanımladığı ifade ettiler. Çin ile ilişkilerin Orta Asya ülkelerini etkilediğine dikkat çekmişlerdir. Panelde işaret edilen bir diğer konu, mevcut koşullarda AB için adeta kara listedeki üye olan Macaristan’da gerçekleştirilen yasal düzenlemeler olmuştur. 2000’lerin başında Macaristan’ın özgürlükçü bir anayasaya sahip olduğu belirtilirken, güncel koşullarda bu durumun değiştiğinin altı çizmişlerdir.


**BAŞKENT
ÜNİVERSİTESİ** | bilim bizde toplanır
bizden yayılır



NORMATİF İKİLEMLERLE AVRUPA BİRLİĞİ

17 Aralık 2020 Perşembe | 20.00
online panel | zoom bilgileri:
MEETING ID: 874 3250 6549 PASSCODE: 025176

PANELİSTLER
Prof. Dr. Ayhan KAYA
 İstanbul Bilgi Üniversitesi
 AB Enstitüsü Müdürü
Doç. Dr. Hatice YAZGAN
 Çankırı Karatekin Üniversitesi
 Uluslararası İlişkiler Bölümü
 Öğretim Üyesi
Sezin ÖNEY
 Gazeteci-Siyaset Bilimci

OTURUM BAŞKANI
Dr. Öğr. Üyesi Sezgin MERCAN
 Başkent Üniversitesi
 Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler
 Bölümü Öğretim Üyesi
 SAM Danışmanı

0312 246 67 33 | **SAM**
 sam.baskent.edu.tr | sam@baskent.edu.tr | Stratejik Araştırmalar Uygulama ve Araştırma Merkezi
 Bağca Kampüsü Eskişehir Yolu 18 km TR 06790 Etilmesgut Ankara

DOĞU ASYA DENKLEMİNDE ABD, ÇİN HALK CUMHURİYETİ, JAPONYA VE GÜNEY KORE ÇEVİRİM İÇİ PANEL

Başkent Üniversitesi Stratejik Araştırmalar Uygulama ve Araştırma Merkezi tarafından 21 Ocak 2021 tarihinde 'Doğu Asya Denkleminde ABD, Çin Halk Cumhuriyeti, Japonya ve Güney Kore' konulu çevrimiçi panel düzenlenmiştir. Panele konuşmacı olarak; Prof. Dr. Ali Merthan Dündar (Ankara Üniversitesi Dil ve Tarih-Coğrafya Fakültesi Öğretim Üyesi, Asya-Pasifik Araştırmaları Merkezi Müdürü), Prof. Dr. Ertan Gökmen (Ankara Üniversitesi Dil ve Tarih-Coğrafya Fakültesi Öğretim Üyesi) ve Prof. Dr. Abdürreşit Celil Karluk (Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi İİBF Öğretim Üyesi) katılmıştır. Panelin moderatörlüğünü Dr. Öğr. Üyesi Haluk Karadağ (Başkent Üniversitesi Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölümü Öğretim Üyesi, SAM Yönetim Kurulu Üyesi) yapmıştır. Konuşmacılar; Doğu Asya'da yer alan üç büyük devlet ile ABD arasındaki ilişkileri masaya yatırmışlardır. Küresel ekonomik sistemde gücünü artıran ÇHC'nin askeri harcamalarda da artışa gittiği ve bu bağlamda bölgede ABD'ne rakip olduğu ifade edilmiştir. Dolayısıyla Japonya ve Güney Kore'nin de ABD tarafında yer aldığı, ÇHC'nin bu duruma nasıl tepki vereceğinin merak konusu olduğu vurgulanmıştır. Japonya'nın giderek artan ekonomik gücüne atıf yapılmış ve yeni ABD Başkanı Biden döneminde iki ülke arasındaki ilişkilerin daha fazla karşılıklı bağımlılık sistemi içerisnde geçeceği, ÇHC'ne karşı Japonya-ABD blokunun kuvvetleneceğinin öngörüldüğünden bahsedilmiştir. Bununla birlikte önümüzdeki dönemde Güney Kore'nin de ABD ile birlikte hareket edeceğini ifade edilerek ülkedeki askeri üslerde mevcut ABD askerlerinin ÇHC'ne karşı caydırıcı bir rol oynayabileceğini ifade edilmiştir. Çin'in bölgede ittifak içerisinde hareket edebileceği devlet olmadığını ancak ekonomik yardımlar ve borç diplomasisi tuzağı yoluyla bölgede ikili ilişkiler geliştirmeye çalıştığını belirtmişlerdir.

ÇEVİRİMİÇİ PANEL

DOĞU ASYA DENKLEMİNDE ABD, ÇİN HALK CUMHURİYETİ, JAPONYA VE GÜNEY KORE



Panelist:
Prof. Dr. Ali Merthan DÜNDAR
Ankara Üniversitesi
Dil ve Tarih-Coğrafya
Fakültesi Öğretim Üyesi
Asya-Pasifik Araştırmaları Merkezi
(APAM) Müdürü



Panelist:
Prof. Dr. Ertan GÖKMEN
Ankara Üniversitesi
Dil ve Tarih-Coğrafya
Fakültesi Öğretim Üyesi



Panelist:
Prof. Dr. Abdürreşit Celil KARLUK
Ankara Hacı Bayram Veli
Üniversitesi
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi
Öğretim Üyesi



Öğretim Başkanı:
Dr. Öğr. Üyesi Haluk KARADAĞ
Başkent Üniversitesi
Siyaset Bilimi ve Uluslararası
İlişkiler Bölümü Öğretim Üyesi
SAM Yönetim Kurulu Üyesi

21 Ocak 2021 | **20:00** | **ID: 882 3902 7152**
Passcode: 692886

BAŞKENT ÜNİVERSİTESİ | **SAM**
Stratejik Araştırmalar Uygulama ve Araştırma Merkezi

DENİZ JEOPOLİTİĞİNDE TÜRK-YUNAN İLİŞKİLERİ ÇEVİRİM İÇİ PANEL

Başkent Üniversitesi Stratejik Araştırmalar Uygulama ve Araştırma Merkezi tarafından 25 Şubat 2021 tarihinde 'Deniz Jeopolitiğinde Türk-Yunan İlişkileri' konulu çevrimiçi panel düzenlenmiştir. Panele; Tugay Uluçevik (Emekli Büyükelçi) Cem Gürdeniz (Emekli Tümamiral) Doç. Dr. Fuat Aksu (Yıldız Teknik Üniversitesi Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölümü Öğretim Üyesi) katılmıştır. Panelin moderatörlüğünü Dr. Ahmet Zeki Bulunç (Emekli Büyükelçi, Başkent Üniversitesi Öğretim Görevlisi) yapmıştır. Türk-Yunan ilişkilerinin yeniden Türk Kamuoyunun gündeminde üst sıralarında yer aldığına değinilmiş ve Mavi Vatan kavramının önemine vurgu yapılmıştır. 1923 Lozan Barış Antlaşması, genel olarak dış siyasetimizin özel olarak ise Kıbrıs Türk-Yunan münasebetlerine dair strateji ve politikalarımızın yürütülmesinde on yıllar boyunca gözettiğimiz dengelerin oluşturulmasını sağladığı belirtilmiştir. İlişkilerin tarihsel sürecinden bahsedilirken taraflar arasında yapılan ikili görüşmelerin uyuşmazlıkların halli yönünde hiçbir sonuç vermediğini belirtmiştir. Avrupa Birliği kapsamında Türk – Yunan ilişkilerine de değinilmiş ve Türkiye'nin Doğu Akdeniz'de Mavi Vatan hedeflerine ulaşabilmesi için güçlü olması ve diplomaside sözü geçen bir duruma gelmesi gerektiği görüşünü dile getirilmiştir. Türkiye'nin deniz gücünün geliştirilmesi ve korunması gerektiğini savunulmuştur.

ÇEVİRİMİÇİ PANEL

DENİZ JEOPOLİTİĞİNDE TÜRK-YUNAN İLİŞKİLERİ



Panelist
Tugay ULUÇEVİK
Emekli Büyükelçi



Panelist
Cem GÜRDENİZ
Emekli Tümamiral



Panelist
Doç. Dr. Fuat AKSU
Yıldız Teknik Üniversitesi
Siyaset Bilimi ve Uluslararası
İlişkiler Bölümü Öğretim Üyesi



Öğretim Başkanı
Dr. Ahmet Zeki BULUNÇ
Emekli Büyükelçi
Başkent Üniversitesi
Öğretim Görevlisi

25 Şubat 2021 | **20:00** | **ID: 831 2426 7039**
Passcode: 472345

BAŞKENT ÜNİVERSİTESİ | **SAM**
Stratejik Araştırmalar Uygulama ve Araştırma Merkezi

BARIŞ VE ANLAŞMAZLIKLARIN ÇÖZÜMÜ SERTİFİKA PROGRAMI

Başkent Üniversitesi Stratejik Araştırmalar Uygulama ve Araştırma Merkezi ile Anıttepe Rotary Kulübü iş birliğiyle 6-27 Mart 2021 tarihler arasında Barış ve Anlaşmazlıkların Çözümü Sertifika Programı çevrimiçi gerçekleştirilmiştir. Sertifika Programının Açılış konuşmalarını Rektörümüz Prof. Dr. Ali Haberal, Anıttepe Rotary Kulübü Başkanı Dünder Kincal, BÜSAM Müdürü Prof. Dr. Yelda Ongun ve Başkent Üniversitesi Tıp Fakültesi Öğretim Üyesi, Anıttepe Rotary Kulübü, Barış ve Anlaşmazlıkların Çözümü Kömitesi Başkanı Prof. Dr. Can Pelin yaptı. Programda, Kavramsal Olarak Barış ve Anlaşmazlıklar, Çatışma Çözümü, Çözümleme ve Uluslararası Örgütler, Barış ve Anlaşmazlıkların Çözümünde Medyanın Rolü başlıkları alanlarında uzman isimlerin katılımlarıyla değerlendirilmiş ve kursiyerlerin aktif katılımları ile tartışılmıştır. Yoğun ilgi gören programa 535 kişi başvuru yapmıştır. Programın %75ine katılım sağlayan kursiyerler sertifika almaya hak kazanmıştır.


**BAŞKENT
ÜNİVERSİTESİ**
1993

Ankara Anıttepe
Rotary
 Kulübü

ÇEVİRİMİÇİ

BARIŞ VE ANLAŞMAZLIKLARIN ÇÖZÜMÜ SERTİFİKA PROGRAMI

ETKİNLİK PROGRAMI

AÇILIŞ KONUŞMALARININ
Prof. Dr. Yelda ONGUN
 Başkent Üniversitesi Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölümü Başkanı
 Başkent-SAM Müdürü

Prof. Dr. Can PELİN
 Başkent Üniversitesi Tıp Fakültesi Anatomi ABD
 Anıttepe Rotary Kulübü Barış ve Anlaşmazlıkların Çözümü Komitesi Başkanı

Dünder KİNCAL
 Anıttepe Rotary Kulübü Dönem Başkanı

Prof. Dr. Ali HABERAL
 Başkent Üniversitesi Rektörü

.....

1. OTURUM: KAVRAMSAL OLARAK BARIŞ VE ANLAŞMAZLIK
 06 Mart 2021 | 14.00-17.00

MODERATÖR
Prof. Dr. Uğur GÜNGÖR
 Başkent Üniversitesi SAM Yürütüm Kurulu Üyesi

KONUŞMACILAR
Prof. Dr. Halilcan YALÇINKAYA
 TOBB Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesi Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölümü Başkanı

Prof. Dr. Alparslan ÖZBERDEM
 George Mason Üniversitesi Öğretim Üyesi

Prof. Dr. Doğan TELİÇ
 Başkent Üniversitesi İktisat Fakültesi Öğretim Üyesi

.....

2. OTURUM: ÇATIŞMA ÇÖZÜMÜ
 13 Mart 2021 | 14.00-17.00

MODERATÖR
Dr. Öğr. Üyesi Serpil MEDCAN
 Başkent Üniversitesi Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölümü Öğretim Üyesi
 Başkent-SAM Uzmanı

KONUŞMACILAR
Prof. Dr. Ali ÇAĞLAR
 Hacettepe Üniversitesi Siyaset Bilimi ve Kamu Yürütümü Bölümü Öğretim Üyesi

Nurhan TAN
 E. Büyükelçi

Doç. Dr. Bezan Batumir COŞKUN
 TED Üniversitesi Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölümü Öğretim Üyesi

3. OTURUM: ÇATIŞMA ÇÖZÜMLEME VE ULUSLARARASI ÖRGÜTLER
 20 Mart 2021 | 14.00-17.00

MODERATÖR
Dr. Öğr. Üyesi Kıvılcım BÖHTA BİRGİN
 Başkent Üniversitesi İktisat Fakültesi Öğretim Üyesi
 Başkent-SAM Yürütüm Kurulu Üyesi

KONUŞMACILAR
Prof. Dr. Can KARADELİ
 Uludağ Üniversitesi Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölümü Öğretim Üyesi

Doç. Dr. İsmail SAKI
 Cumhurbaşkanlığı Güvenlik ve Dış Politikası Kurulu Üyesi

Doç. Dr. Sinem ÜNALDILAR NOCAMAZ
 Ege Üniversitesi Uluslararası İlişkiler Bölümü Öğretim Üyesi

Dr. Öğr. Üyesi Haluk KARADAĞ
 Başkent Üniversitesi Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölümü Öğretim Üyesi
 Başkent-SAM Yürütüm Kurulu Üyesi

.....

4. OTURUM: BARIŞ VE ANLAŞMAZLIKLARIN ÇÖZÜMÜNDE MEDYANIN ROLÜ
 27 Mart 2021 | 14.00-17.00

MODERATÖR
Prof. Dr. Yelda ONGUN
 Başkent Üniversitesi Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölümü Başkanı
 Başkent-SAM Müdürü

KONUŞMACILAR
Ali ÖZÜYT
 Gazeteci

Zeynep GÜRCAMLI
 Gazeteci

Mahmut Selim DİLEK
 Gazeteci

6-13-20-27 MART 2021
CUMARTESİ GÜNLERİ

Program ücretsizdir.
Son başvuru tarihi:
3 Mart 2021

Başvuru ve detaylı bilgi için
sam@baskent.edu.tr **adresini ziyaret ediniz.**

0312 246 67 33
sam@baskent.edu.tr

Bağlıca Kampüsü Eskişehir Yolu 18.km. Etilmesgut TR06790 Ankara



SAM
 Stratejik Araştırmalar
 Uygulama ve Araştırma Merkezi

DUVARSIZ ÜNİVERSİTE: BÖLGESEL KALKINMANIN LOKOMOTİFİ ÇEVİRİM İÇİ KONFERANS

Başkent Üniversitesi Stratejik Araştırmalar Uygulama ve Araştırma Merkezi tarafından 23 Mart 2021 tarihinde ‘Duvarsız Üniversite: Bölgesel Kalkınmanın Lokomotifi’ konulu çevrimiçi konferans gerçekleştirilmiştir. Konferansa konuşmacı olarak; Prof. Dr. Ziya Burhanettin Güvenç (2006-2014 Dönem Çankaya Üniversitesi Rektörü) katılmıştır. Konferansın moderatörlüğünü Prof. Dr. Yelda Ongun (Başkent Üniversitesi Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölümü Başkanı, BÜSAM Müdürü) yapmıştır. Prof. Dr. Ziya Burhanettin Güvenç konuşmasında; Türkiye’de, Atatürk zamanından bu yana son 50-60 yıl içerisinde 120 Devlet Üniversitesi kurulduğunu, üniversite açmak bina yapmaktan ibaret olmadığını, akademik kadroda yer alacak ehli insanları yetiştirmenin 30 yıl süreceğini ifade etmiştir. Yine son 50-60 yıl içerisinde 77 Vakıf Üniversitesi kurulduğunu, 2020 yılı itibarıyla Türkiye’de toplam 200’ün üzerinde Üniversite olmasına rağmen Dünya üzerinde çeşitli kriterlere göre yapılan sıralamalarda üniversitelerimizin üst sıralarda olmadığını ifade etmiştir. Küçük, Orta ve Büyük boy işletmelerle üniversitelerin birer bütün olduğunu vurgulamış, Türkiye’de 2019 yılında toplam işletme sayısı 3 milyon 228 bin iken bunların %99.8’i mikro, küçük ve orta boy işletmelerden oluştuğunu, büyük boy işletmelerin ise sayısının oldukça az bir paya sahip olduğu fade etmiştir. Türkiye’de toplam 210 milyar dolar ithalat var iken dış ticaret açığı da 32.9 milyar dolar olduğunu vurgulamıştır. Çözüm olarak ülkenin her türlü sorununu çözebilecek kapsamlı tek bir model “Sektörel Kümelenme” ve işyerlerinin aradığı elemanı yetiştiren “Duvarsız Üniversiteler” modeli olduğunu ifade etmiştir. Duvarsız üniversiteler aslında sektörel kümelenmenin doğal bir üyesi ve önemli aktörleri olduğunu vurgulamıştır. Kolaylaştırılmalı, diğer yandan da küreselleşmek zorundayız demıştır. Duvarsız üniversite ve sağlıklı küme kuramayan ülkeler bilgi ve teknoloji üretemeyeceğini ifade etmiştir. Bilgi ve teknolojiyi üretemeyen ülkeler de dünyada ve siyasi arenada ne oyun kurabilir ne de oyun bozabilirler diyerek, bu gerçeklere göre her türlü çabayı göstererek oyun kurucu olabilmek için bilgi ve teknoloji üretilmesi şarttır ifadelerini kullanmıştır.

ÇEVİRİMİÇİ KONFERANS

DUVARSIZ ÜNİVERSİTE: BÖLGESEL KALKINMANIN LOKOMOTİFİ



Moderatör
Prof. Dr. Yelda ONGUN
 Başkent Üniversitesi
 Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölümü Başkanı
 SAM Müdürü



Konuşmacı
Prof. Dr. Ziya Burhanettin GÜVENÇ
 2006-2014 Dönem Çankaya Üniversitesi
 Rektörü

23 Mart 2021

21.00

ID: 816 2429 5132
Passcode: 491829



**BAŞKENT
ÜNİVERSİTESİ**
1993



SAM
 Stratejik Araştırmalar
 Uygulama ve Araştırma Merkezi

ULUSLARARASI SİSTEMİN GELECEĞİNDE YAPAY ZEKA ÇEVİRİM İÇİ PANEL

Başkent Üniversitesi Stratejik Araştırmalar Uygulama ve Araştırma Merkezi tarafından 25 Mart 2021 tarihinde 'Uluslararası Sistemin Geleceğinde Yapay Zekâ' konulu çevrimiçi panel düzenlenmiştir. Panele; Prof. Dr. Ali Serhan Koyuncugil (Başkent Üniversitesi Yapay Zekâ Araştırma Merkezi Müdürü, Projeler Koordinatörü), Doç. Dr. Ali Burak Darıcılı (Bursa Teknik Üniversitesi Uluslararası İlişkiler Bölümü Öğretim Üyesi) ve Dr. Öğr. Üyesi Vahit Güntay (Karadeniz Teknik Üniversitesi Uluslararası İlişkiler Bölümü Öğretim Üyesi) katılmıştır. Panelin moderatörlüğünü Dr. Öğr. Üyesi Kıvılcım Romya Bilgin (Başkent Üniversitesi İletişim Fakültesi Öğretim Üyesi, BÜSAM Yönetim Kurulu Üyesi) yapmıştır. İnsanlığın yapay zekayla yüzleşene kadar verinin bilgiye dönüşümü ve sayısal karar verme teknikleriyle tanımlanan bilgiden karara dönüş kısmında insan muhakemesi dışında bir olgunun söz konusu olmadığı, ancak insanoğlunun tıpkı bir bilgisayarda olduğu gibi karar verme sürecinde alternatif bilgileri değerlendirerek geçmişte yaşamış olduğu bir tecrübe varsa onunla bir benzerlik aradığını ve bu benzerliğin yakalanması halinde de mevcut durumla ilgili daha önceden tecrübe ettiği karara göre sonuca vardığını belirtilmiştir. Yapay zekâ sistemlerinin insanoğluluyla arasında tek bir farkının duygu olduğunu, etkin piyasa hipotezine göre borsaların tamamen rastgele olgusu ile çalıştığı ifade edilmiştir. Yapay Zekanın teknik bir mesele olmasına rağmen ortaya çıkardığı sonuçlar itibarıyla aynı zamanda multidisipliner bir mesele olduğunu, uluslararası ilişkiler disiplininde de teknoloji kapsamındaki gelişmeler uluslararası güvenliği çok önemli derecede etkilediği için yapay zekâ bu disiplinin de gündeminde olduğuna dikkat çekilmiştir. Devletler yapay zekâ teknolojilerini askeri güçlerini geliştirmek için bir fırsat olarak görürken aynı zamanda da siber operasyonlarında, istihbarat toplamada ve istihbaratın analizinde kullandıklarını ifade edilmiştir. Yapay zekaya bağlı teknolojiler uluslararası ilişkilerde içerisindeki ana hususlarla birlikte bir oyun değiştirici olabilir mi? Yapay zekanın istikrar, caydırıcılık, çatışmaların tırmanması üzerindeki etkisi bir devletin işlevselliğini ne kadar farklılaştırabilir? Rekabetçi, tartışmalı, nükleer, çok kutuplu dünya düzeninde yapay zekanın istikrarsızlaştırdığı yetkilerini birleştirecek Çin ve ABD arasındaki gelecekteki savaşlarda tırmanma riskini artırılabilir mi? soruları gündeme alınmıştır.



KİMLER YENİ PARTİLERE YÖNELİYOR? İŞLER ANALİZİ VE SWITCH MÜLAKATLARI İLE SEÇMEN KÜMELENMESİNE YENİ YAKLAŞIM ÇEVİRİM İÇİ KONFERANS

Başkent Üniversitesi Stratejik Araştırmalar Uygulama ve Araştırma Merkezi tarafından 9 Nisan 2021 tarihinde 'Kimler Yeni Partilere Yöneliyor? İşler Analizi ve Switch Mülakatları ile Seçmen Kümelenmesine Yeni Yaklaşım' konulu çevrimiçi konferans düzenlenmiştir. Konferansa, Dr. Neslihan Çevik (Virginia Üniversitesi Öğretim Görevlisi) katılmıştır. Konferansın moderatörlüğünü Prof. Dr. Yelda Ongun (Başkent Üniversitesi Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölüm Başkanı, BÜSAM Müdürü) yapmıştır. Dr. Neslihan Çevik konuşmasında; kimlerin yeni partilere yöneldiğini bilimsel olarak ortaya koyabilmek için seçmenler üzerinden işler analizi ve switch mülakatlarından yararlanarak seçmen kümelenmesine yeni bir yaklaşım getirdiğini, bu çalışmada seçmen segmentasyonu için yeni bir bakış açısı ve metodu tanıtmayı amaçlandığını ifade etmiştir. Bu yeni yaklaşım ile seçmen ihtiyaçlarına odaklanarak yapısal analizlerin bir arada düşünmeyeceği kategorilerin aslında aynı problemler etrafında kümelendiğini belirtmiştir. Dr. Çevik; özellikle yeni kurulan partilere oy vermeyi düşünen seçmenlerin bakış açılarını değerlendirmiştir ve bu sonuçlar yeni partilere yönelenlerin ihtiyaçlarını ortaya koyarak siyasi arenanın şekillenmekte olan hatlarının anlaşılmasını amaçlandığını belirtmiştir.



ABD-ÇİN REKABETİ ÇEVİRİM İÇİ PANEL

Başkent Üniversitesi Stratejik Araştırmalar Uygulama ve Araştırma Merkezi tarafından 29 Nisan 2021 tarihinde ‘ABD-Çin Rekabeti’ konulu çevrimiçi panel düzenlenmiştir. Panele konuşmacı olarak; Prof. Dr. Deniz Ülke Arıboğan (Üsküdar Üniversitesi İnsan ve Tolum Bilimleri Fakültesi Dekanı), Prof. Dr. Ragıp Kutay Karaca (İstanbul Aydın Üniversitesi Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölümü Öğretim Üyesi) ve Prof. Dr. Tarık Oğuzlu (Antalya Bilim Üniversitesi Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölümü Öğretim üyesi) katılmıştır. Panelin moderatörlüğünü Prof. Dr. Yelda Ongun (Başkent Üniversitesi Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölüm Başkanı, BÜSAM Müdürü) yapmıştır. Konuşmacılar, ABD ve Çin arasındaki rekabetin, ekonomik, teknolojik, askeri ve stratejik alanlarda giderek artan bir karmaşıklık gösterdiğini belirtmişlerdir. Bu rekabet, küresel liderlik, ekonomik üstünlük, teknolojik inovasyon ve bölgesel etkileme gibi bir dizi faktörü içerdiğini belirten konuşmacılar, rekabetin askeri güç ve stratejik boyutlarına odaklanmışlardır. Güvenlik politikaları, savunma harcamaları, bölgesel çatışmalar ve stratejik ittifaklar üzerindeki etkileşimin iki ülke arasındaki rekabetin askeri boyutlarını belirlediğini vurgulamışlardır.

ÇEVİRİMİÇİ PANEL
ABD-ÇİN REKABETİ

Moderatör
Prof. Dr. Yelda ONGUN
Başkent Üniversitesi
Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler
Bölüm Başkanı
BÜSAM Müdürü

Prof. Dr. Deniz Ülke ARİBOĞAN
Üsküdar Üniversitesi
İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi
Dekani

Prof. Dr. Ragıp Kutay KARACA
İstanbul Aydın Üniversitesi
Siyaset Bilimi ve
Uluslararası İlişkiler Bölümü
Öğretim Üyesi

Prof. Dr. Tarık OĞUZLU
Antalya Bilim Üniversitesi
Siyaset Bilimi ve
Uluslararası İlişkiler Bölümü
Öğretim Üyesi

29 NİSAN 2021 | **21.00** | **ID: 828 5262 0253**
Passcode: 999999

BAŞKENT
ÜNİVERSİTESİ
1993

SAM
Stratejik Araştırmalar
Uygulama ve Araştırma Merkezi

DOĞU AKDENİZ ENERJİ JEOPOLİTİĞİ VE TÜRKİYE ÇEVİRİM İÇİ KONFERANS

Başkent Üniversitesi Stratejik Araştırmalar Uygulama ve Araştırma Merkezi tarafından 21 Mayıs 2021 tarihinde ‘Doğu Akdeniz Enerji Jeopolitiği ve Türkiye’ konulu çevrimiçi konferans düzenlenmiştir. Konferansa konuşmacı olarak; Necdet Pamir (Uluslararası Kıbrıs Üniversitesi Kıdemli Öğretim Görevlisi) katılmıştır. Konferansın moderatörlüğünü Prof. Dr. Yelda Ongun (Başkent Üniversitesi Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölüm Başkanı, BÜSAM Müdürü) yapmıştır. Necdet Pamir konuşmasında; Doğu Akdeniz enerji jeopolitiği, petrol ve doğal gazın önemi, dünya ve Türkiye, denizlerin hidrokarbon kaynaklar açısından önemi, denizlerde hidrokarbon varlığı ve taşınması, Doğu Akdeniz ve Kıbrıs’ın stratejik önemi, yeterince bilinmeyenler/gözden kaçırıldıklarımız, doğu Akdeniz’de ispatlanmış rezervler ve potansiyel hidrokarbon kaynakları, Türkiye’nin ve ‘karşı cephe’nin tezleri, hukuki boyut, başlıklarında sunum yaparak konuşmasını tamamlamıştır.

ÇEVİRİMİÇİ KONFERANS
DOĞU AKDENİZ ENERJİ JEOPOLİTİĞİ VE
TÜRKİYE

Moderatör
Prof. Dr. Yelda ONGUN
Başkent Üniversitesi
Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölüm Başkanı
SAM Müdürü

Konuşmacı
Necdet PAMİR
Uluslararası Kıbrıs Üniversitesi
Kıdemli Öğretim Görevlisi

21 MAYIS 2021 | **21.00** | **ID: 817 5294 4343**
Passcode: 499714

BAŞKENT
ÜNİVERSİTESİ
1993

SAM
Stratejik Araştırmalar
Uygulama ve Araştırma Merkezi

DIŞ POLİTİKADA HASAR TESPİTİ VE YENİ VİZYON ÇEVİRİM İÇİ KONFERANS

Başkent Üniversitesi Stratejik Araştırmalar Uygulama ve Araştırma Merkezi tarafından 25 Mayıs 2021 tarihinde ‘Dış Politikada Hasar Tespiti ve Yeni Vizyon’ konulu çevrimiçi konferans gerçekleştirilmiştir. Konferansa konuşmacı olarak, Prof. Dr. Hasan Ünal (Maltepe Üniversitesi Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölümü Öğretim Üyesi) katılmıştır. Konferansın moderatörlüğünü Prof. Dr. Yelda Ongun (Başkent Üniversitesi Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölüm Başkanı, BÜSAM Müdürü) yapmıştır. Prof. Dr. Hasan Ünal konuşmasında; Suriye krizi, Ukrayna-Rusya savaşı ve Türkiye’nin bu savaş karışınındaki tutumu, Kırım meselesi, başlıklarına değinerek, NATO müttefiki olmamız nedeniyle batı ile iç içe hareket edilmesi bilincinde olunması gerektiğini söylemiştir. ABD’nin Cumhurbaşkanı’nın açıklamasını antihistaminik bulması doğru bulmadığını fakat açıklamaların daha diplomatik dille olması gerektiğini vurgulamıştır. İsrail-Filistin savaşının Müslüman-gayri Müslüman ayrımında olmadığını böyle bir durumda bunun içinden çıkma imkânı olamayacağını ifade ederek, sömürgecilik sonrası ortaya çıkan sorunun var olduğunu vurgulamıştır. Dış politikada gerçekten daha önemli olduğunu, Türkiye’nin 1965 de Johnson mektubu ile yeni bir politika belirlediği ve bu yeni politikalarından son derece yararlandığını ifade etmiştir. 1974’te Kıbrıs çıkarmasında Suriye hariç bütün Arap ülkelerin Türkiye’nin yanında olduğunu hatırlatarak konuşmasını tamamlamıştır.

ÇEVİRİMİÇİ KONFERANS
DIŞ POLİTİKADA HASAR TESPİTİ VE YENİ VİZYON

Moderatör
Prof. Dr. Yelda ONGUN
Başkent Üniversitesi
Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölüm Başkanı
SAM Müdürü

Konuşmacı
Prof. Dr. Hasan ÜNAL
Maltepe Üniversitesi
Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölümü
Öğretim Üyesi

25 MAYIS 2021 | **20.00** | **ID: 889 3854 3554**
Passcode: 270331

BAŞKENT ÜNİVERSİTESİ | **SAM**
Stratejik Araştırmalar Uygulama ve Araştırma Merkezi

EKONOMİ VE GELECEK ÇEVİRİM İÇİ KONFERANS

Başkent Üniversitesi Stratejik Araştırmalar Uygulama ve Araştırma Merkezi tarafından 10 Haziran 2021 tarihinde ‘Ekonomi ve Gelecek’ konulu konferans düzenlenmiştir. Konferansa konuşmacı olarak; Prof. Dr. Bilsay Kuruç (Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi Öğretim Üyesi) katılmıştır. Konferansın moderatörlüğünü Dr. Ahmet Zeki Bulunç (Emekli Büyükelçi, Başkent Üniversitesi Öğretim Görevlisi) yapmıştır. Prof. Dr. Bilsay Kuruç konuşmasında; Uluslararası Finans Enstitüsü’nün hazırlığı grafiklerle dünya borç tablosunu katılımcılarla paylaşarak dünya ekonomisinin çok borçlu olduğunu, 1975 ten itibaren sermaye hareketlerinin hızla arttığını ve sermayenin dünyayı gezmesi için bir dünya parası gerektiğini bununda ABD parası olduğunu, bunun kabulü ile başladığı, karşılığı olmadığını ifade etmiştir. 1992’den itibaren ABD’nin yürürlüğe koyacağı ekonomik senaryo yandaşları tarafından sonsuz kapitalizme girildiği söylemlerine neden olduğunu vurgulamıştır. Ekonomide sürdürülebilirliğin artık sona geldiğini ve yarattığı zaiyatın çok büyük olduğunu ve bu durumun kendine özgü bir güç yarattığını, ekonomideki kırılganlıkların giderilemez noktada olduğunu, Türkiye’nin 21. Yüzyıla takvim olarak girdiği ama zihin olarak giremediğini, en büyük açığın insan açığı olduğu, genç nesillerin göçe zorlandığını ifade etmiştir. Ekonominin krizlerle ilerlediği ve gitgide eridiğini, son 10 yılda Türkiye’nin sermaye sınıfının yeni yeni katmanlarla büyüdüğünü belirtmiştir.

ÇEVİRİMİÇİ KONFERANS
EKONOMİ VE GELECEK

Moderatör
Dr. Ahmet Zeki BULUNÇ
Emekli Büyükelçi
Başkent Üniversitesi Öğretim Görevlisi

Konuşmacı
Prof. Dr. Bilsay KURUÇ
Ankara Üniversitesi
Siyasal Bilgiler Fakültesi Öğretim Üyesi

10 HAZİRAN 2021 | **20.00** | **ID: 897 6577 2647**
Passcode: 107830

BAŞKENT ÜNİVERSİTESİ | **SAM**
Stratejik Araştırmalar Uygulama ve Araştırma Merkezi

15 TEMMUZ VE SONRASINDA TÜRKİYE ÇEVİRİM İÇİ PANEL

Başkent Üniversitesi Stratejik Araştırmalar Uygulama ve Araştırma Merkezi tarafından 28 Haziran 2021 tarihinde '15 Temmuz ve Sonrasında Türkiye' konulu çevrimiçi panel düzenlenmiştir. Panele konuşmacı olarak Doç. Dr. İsmail Safi (Cumhurbaşkanlığı Güvenlik ve Dış Politikalar Kurulu Üyesi) katılmıştır. Konferansın moderatörlüğünü Dr. Öğr. Üyesi Kıvılcım Romya Bilgin (Başkent Üniversitesi İletişim Fakültesi Öğretim Üyesi, BÜSAM Yönetim Kurulu Üyesi) yapmıştır. Doç. Dr. İsmail Safi konuşmasında; 15 Temmuz 2016 günü, Türkiye Cumhuriyeti'ne, vatanımızın birliğine, bütünlüğüne, demokrasimize ve milli iradeye karşı bir darbe girişimi yapıldığını meydanları dolduran, vatani milleti için canını feda etmekten çekinmeyen bu büyük milletin iç ve dış destekçilerine kurtuluş savaşı ruhu ile yine gereken cevabı verdiğini, 15 Temmuz darbe girişimi sıradan bir darbe girişimi olmadığını, Türkiye'ye karşı yapılan bir işgal hareketi olduğunu ifade etmiştir. Kendisini tankın önüne atacak kadar vatanına milletine sevdalı olan vatandaşlarımızın dik duruşu sonucu amacına ulaşamadığını söylemiştir. Bu büyük milletin evlatları; söz konusu vatan, bayrak, ezan ise gerisinin teferruat olduğunu, böyle durumlarda hiçbir ayırım gözetilmeksizin nasıl bir araya gelindiğini bütün dünyaya bir kez daha gösterdiğini 15 Temmuz'un darbeler tarihine son noktayı koyduğunu ve Türk milletinin darbe girişimi karşısında demokrasi destanı yazdığını ifade etmiştir.

ÇEVİRİMİÇİ PANEL
15 TEMMUZ VE SONRASINDA TÜRKİYE

KONUK
Doç. Dr. İsmail SAFİ
Cumhurbaşkanlığı Güvenlik ve Dış Politikalar Kurulu Üyesi

MODERATÖR
Dr. Öğr. Üyesi Kıvılcım ROMYA BİLGİN
Başkent Üniversitesi İletişim Fakültesi Öğretim Üyesi

28 Haziran 2021 | **17:00** | **ID: 894 1710 8156**
Passcode: 418412

BAŞKENT ÜNİVERSİTESİ | **SAM**
Stratejik Araştırmalar Uygulama ve Araştırma Merkezi

15 TEMMUZ: TARİHSEL, HUKUKİ VE EKONOMİ POLİTİK BOYUTLARIYLA ÇEVİRİM İÇİ PANEL

Başkent Üniversitesi Stratejik Araştırmalar Uygulama ve Araştırma Merkezi tarafından 30 Haziran 2021 tarihinde "15 Temmuz: Tarihsel, Hukuki ve Ekonomi Politik Boyutlarıyla" konulu çevrimiçi panel düzenlenmiştir. Panele konuşmacı olarak; Prof. Dr. Sadi Çaycı (Başkent Üniversitesi Hukuk Fakültesi Dekanı), Prof. Dr. Oktay Bingöl (Arel Üniversitesi Uluslararası İlişkiler Bölümü Öğretim Üyesi), Doç. Dr. Volkan Özdemir (Başkent Üniversitesi İktisat Bölümü Öğretim Üyesi) ve Doç. Dr. Halil Özcan (Başkent Üniversitesi ATAMER Öğretim Üyesi) katılmıştır. Panelin moderatörlüğünü Prof. Dr. Yelda Ongun (Başkent Üniversitesi Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölüm Başkanı, BÜSAM Müdürü) yapmıştır. Konuşmacılar; Anayasa düzeninin korunması bağlamında darbe kavramı, ayaklanmalar, ve ayaklanmalara karşı koyma hukuku, 15 Temmuz ve ordu ilişkisi, 15 Temmuz'un Türkiye ekonomisine verdiği zararlar ve jeopolitik ekonomi, 3 Mart'tan 15 Temmuz'a Eğitim ve demokrasi başlıklarında sunumlar ve konuşmalar gerçekleştirmişlerdir.

ÇEVİRİMİÇİ PANEL
**15 TEMMUZ: TARİHSEL, HUKUKİ VE EKONOMİ
POLİTİK BOYUTLARIYLA**

MODERATÖR
Prof. Dr. Yelda ONGUN
Başkent Üniversitesi Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölüm Başkanı

KONUŞMACILAR
Prof. Dr. Sadi ÇAYCI
Başkent Üniversitesi Hukuk Fakültesi Dekanı
"Anayasa Düzeninin Korunması Bağlamında Darbe Kavramı,
Ayaklanma ve Ayaklanmaya Karşı Koyma Hukuku"
Prof. Dr. Oktay BİNGÖL
Arel Üniversitesi Uluslararası İlişkiler Bölümü Öğretim Üyesi
"15 Temmuz ve Ordu"
Doç. Dr. Volkan ÖZDEMİR
Başkent Üniversitesi İktisat Bölümü Öğretim Üyesi
"15 Temmuz'un Jeopolitik Ekonomisi"
Doç. Dr. Halil ÖZCAN
Atatürk İlkeleri Uygulama ve Araştırma Merkezi
"3 Mart'tan 15 Temmuz'a Eğitim ve Demokrasi"

30 Haziran 2021 | **20:00** | **ID: 873 2421 5126**
Passcode: 101285

BAŞKENT ÜNİVERSİTESİ | **SAM**
Stratejik Araştırmalar Uygulama ve Araştırma Merkezi

İNGİLTERE NEFRET SUÇLARI, HAK VE ÖZGÜRLÜKLER 2021 YILI DEĞERLENDİRME RAPORU PROJE

İngiltere Nefret Suçları, Hak ve Özgürlükler Değerlendirmesini içeren bu çalışma, Birleşik Krallık'ta yaşayan Müslümanlara ve Türklere yönelik 2021 yılında gerçekleşen nefret suçları, hak ihlalleri ve saldırılar ile hak ve özgürlüklerin gelişiminin tespitine yönelik bir odağa sahiptir. Bu çalışma aracılığıyla Birleşik Krallık'taki nefret suçları, hak ve özgürlüklere ilişkin bir tablo sunulmasının yanı sıra, toplumsal uzlaşa ve bütünleşmenin önündeki en büyük engel olarak görülebilecek ayrımcılık ve ayrımcılık kapsamında yer alan İslamofobi'ye ilişkin farkındalık yaratarak, ayrımcılık ve İslamofobiyle mücadele için bilimsel bir zemin oluşturmak amaçlanmıştır. Çalışmada İngiltere'de Müslümanlara ve Türklere yönelik nefret suçları, hak ve ihlaller birer şiddet biçimi olarak ele alınmıştır. Bu noktadan hareketle, barış çalışmalarının kurucusu olarak nitelenen Johan Galtung'un şiddet tipolojisinden yola çıkılarak şiddetin, yapısal, doğrudan ve kültürel şiddet olmak üzere birbiriyle bağlantılı üç boyutu bağlamında nefret suçları, hak ve ihlaller değerlendirilmiştir. Bu bağlamda, Birleşik Krallık'ta Müslümanlar ve Türklere yönelik ayrımcılık ile İslamofobi tespit edilirken, her şiddet biçimi kategorik birer gösterge olarak kullanılmıştır. Medyada yer alan haberler ve nefret suçlarına ilişkin adli kayıtlar genellikle doğrudan şiddetin tespitine imkân verirken, insanları baskılayan ve onlara zarar veren sosyal, ekonomik ve politik yapılar ile de yapısal şiddetin izleri takip edilmiştir. Medyada yer alan haberler, hak ihlalleri ve saldırıların tespitinin yanı sıra, içerikleri ile doğrudan şiddetin ve yapısal şiddeti meşrulaştıran kültürel şiddetin anlaşılmasına da imkân vermiştir. Avrupa'da İslam ve Müslümanlar tartışma konusu olduğunda, ayrımcılık gibi çokkültürcülük de öne çıkmaktadır. Avrupa'da çokkültürlülüğün durumu ve geleceği tüm Avrupa vatandaşları için önemli bir konu olmaya başlamıştır. Konunun önemi yoğun tartışmaları beraberinde getirmiş, İngiliz kamuoyunda İslam ve Müslümanlarla ilgili olumsuz bir tutum ve kültürel bir tepki yansıtılabilmektedir. Buna rağmen, Birleşik Krallık Müslümanlara yönelik olumsuz tepkide önde gelen örnekler arasında yer almamıştır.



İSTANBUL GÜVENLİK KONFERANSI-2021 ULUSLARARASI KONFERANS

Başkent Üniversitesi Stratejik Araştırmalar Uygulama ve Araştırma Merkezi ve Konrad-Adenauer-Stiftung Türkiye iş birliğiyle her yıl Almanya, Türkiye ve dünyadan üst düzey karar alıcıları ve uzmanları bir araya getiren İstanbul Güvenlik Konferansı düzenlemektedir. Politika önerilerini formüle etmek amacıyla en önemli bölgesel güvenlik politikası konularını ve bunların küresel sonuçlarının tartışıldığı İstanbul Güvenlik Konferansı-2021 Kovid-19 salgını nedeniyle Chatham House kuralları çerçevesinde çevrimiçi konferans olarak gerçekleştirilmiştir. NATO'nun geleceği, Suriye'deki mevcut durum, AB-Türkiye bildirisi kapsamında göç yönetiminin mevcut durumu, Türkiye'nin bölgedeki yeni rolü, Doğu Akdeniz'deki güvenlik durumu ve Türkiye'nin mevcut durumu ele alınmıştır. 2008 yılından bu yana düzenlenmekte olan ve en önemli bölgesel meselelere ve bunların küresel etkilerini irdeleyen konferansa siyaset, diplomasi ve akademiden güvenlik uzmanları ve uluslararası karar alıcıların yıllık toplantısı haline gelmiştir.



TALİBAN YÖNETİMİNDE AFGANİSTAN'IN GELECEĞİ VE BÖLGESEL ETKİLERİ

ÇEVİRİM İÇİ PANEL

Başkent Üniversitesi Stratejik Araştırmalar Uygulama ve Araştırma Merkezi ve İstanbul Arel Üniversitesi USAM iş birliğiyle 14 Ekim 2021 tarihinde 'Taliban Yönetiminde Afganistan'ın Geleceği ve Bölgesel Etkileri' konulu çevrimiçi panel düzenlenmiştir. Panele konuşmacı olarak; Fatih Ceylan (Eski NATO Daimi Temsilcisi, Emekli Büyükelçi), Prof. Dr. Ahmet Kasım Han (İstanbul Arel Üniversitesi Rektör Yardımcısı) ve Doç. Dr. Oktay Bingöl (İstanbul Aral Üniversitesi İngilizce Uluslararası İlişkiler Bölümü Öğretim Üyesi, Arel USAM Müdürü) katılmıştır. Panelin moderatörlüğünü Prof. Dr. Yelda Ongun (Başkent Üniversitesi Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölüm Başkanı, BÜSAM Müdürü) yapmıştır. Panelde konuşmacılar, 11 Eylül 2001'deki terör saldırısının ardından Amerika Birleşik Devletleri liderliğindeki koalisyonun, Birleşmiş Milletlerin 1368 sayılı kararına dayanarak, 07 Ekim 2001'de El-Kaide'ye destek verdiği gerekçesiyle Taliban'ı devirmek amacıyla "Kalıcı Özgürlük Operasyonu"nu başlattığını ve sonrasında Uluslararası Destek Gücü'nün (ISAF) oluşturulduğunu belirtmişlerdir. Afganistan'ın jeopolitik açıdan önemli bir konumda olmasının, Türkistan, Çin, Hindistan ve İran'ı birbirine bağlayan yolların düğüm noktasını oluşturmasının, "dünyanın damı ve kalpgâhı" olarak tanımlanmasını sağladığını ifade etmişlerdir. Tarihsel süreçte emperyalizmin etkisi altında kalan Afganistan'ın, içsel güvenlik sorunları ve dış müdahaleler nedeniyle merkezi otoritenin kurulamadığı ve ülke bütünlüğünün sağlanamadığı bir geçmişe sahip olduğu vurgulanarak, bu durumun Afganistan'ın sadece kendi iç güvenliğini değil, aynı zamanda komşu ülkelerin güvenliği üzerinde de bir tehdit oluşturduğunu belirtmişlerdir.

GÜVENLİK BOYUTUNDA TÜRKİYE'NİN DÜZENSİZ GÖÇ SORUNU

ÇEVİRİM İÇİ PANEL

Başkent Üniversitesi Stratejik Araştırmalar Uygulama ve Araştırma Merkezi tarafından 11 Kasım 2021 tarihinde 'Güvenlik Boyutunda Türkiye'nin Düzensiz Göç Sorunu' konulu çevrimiçi panel düzenlenmiştir. Panele konuşmacı olarak; Prof. Dr. Mehmet Murat Erdoğan (Türk-Alman Üniversitesi Uluslararası İlişkiler Bölümü Öğretim Üyesi) ve Dr. Öğr. Üyesi Nazlı Şenses Özcan (Başkent Üniversitesi Siyaset Bilimi ve Uluslararası ilişkiler Bölümü Öğretim Üyesi) katılmıştır. Panelin moderatörlüğünü Prof. Dr. Uğur Güngör (BÜSAM Yönetim Kurulu Üyesi) yapmıştır. Panelde Suriye kaynaklı kaynaklı düzensiz göç hareketleri kronolojik olarak ele alınarak 10 yıllık süreç içerisindeki değişim istatistiksel verilerle değerlendirilmiştir. Yalnızca düzensiz göçmen sayısına yönelik değil, aynı zamanda doğum oranları ve okur-yazar oranları gibi istatistiklere de değinmişlerdir. Türkiye'nin tecrübe ettiği bu düzensiz göç vakası riskleri ve fırsatlarıyla birlikte kapsamlı bir biçimde ele alınarak geleceğe yönelik projeksiyonları ortaya koymuşlardır. Düzensiz göç kavramının literatürdeki konumu kavramsal anlamda da ele alınmıştır. Ek olarak düzensiz göçün Türkiye ve Avrupa'daki hukuksal boyutuna da dikkat çekilmiştir. Ayrıca, düzensiz göçün kavramsal boyutunun öneminin meseleyi algılama bağlamındaki önemi de vurgulanmıştır..

ÇEVRE SORUNLARI VE ULUSLARARSI SİYASET: POLİTİKALAR, AKTÖRLER VE ÇIKARLAR ÇEVİRİM İÇİ KONFERANS

Başkent Üniversitesi Stratejik Araştırmalar Uygulama ve Araştırma Merkezi tarafından 25 Kasım 2021 tarihinde ‘Çevre Sorunları ve Uluslararası Siyaset: Politikalar, Aktörler ve Çıkarlar’ konulu çevrimiçi konferans düzenlenmiştir. Konferansa konuşmacı olarak; Doç. Dr. Vakur Sümer (Ahmet Yesevi Üniversitesi Avrasya Araştırma Enstitüsü Müdürü) katılmıştır. Konferansın moderatörlüğünü Doç. Dr. Kıvılcım Romya Bilgin (Başkent Üniversitesi İletişim Fakültesi Öğretim Üyesi, BÜSAM Yönetim Kurulu Üyesi) yapmıştır. Doç. Dr. Vakur Sümer konuşmasında çevre sorunlarının tanımına ve uluslararası ilişkiler alanındaki yerine değinerek, bu hususun literatürde hak ettiği önemi ve önceliği elde etmesi gerektiğini vurgulamıştır. Çevre sorunları konusunun uluslararası siyasetteki yerini değerlendiren Doç.Dr. Sümer, bu kapsamda devletlerin politikaları ve konunun uluslararası örgütlerde oluşturduğu gündeme de değinmiştir. Meselenin devletler için bir ulusal çıkar boyutu olarak da algılandığını vurgulayan Doç.Dr. Sümer, gelişmekte olan ve gelişmiş ülkelerin konuya yönelik farklı bakış açısı ve argümanlarına dikkat çekmiştir. Ayrıca çevre sorunlarına yönelik etkili bir şekilde işleyebilen uluslararası bir örgütün eksikliğinin ve çevre sorunlarının katı bir hukuksal rejim eksikliği yaşamasının çevre sorunları bağlamında günümüzdeki temel sorunlar arasında yer aldığını belirterek çevre sorunlarının uluslararası siyasette yer bulabileceği ve yol açabileceği durumları vurgulamıştır.

ÇEVİRİMİÇİ KONFERANS

ÇEVRE SORUNLARI VE ULUSLARARASI SİYASET: POLİTİKALAR, AKTÖRLER VE ÇIKARLAR

Moderatör
Doç. Dr. Kıvılcım ROMYA BİLGİN
Başkent Üniversitesi
İletişim Fakültesi Öğretim Üyesi
BÜSAM Yönetim Kurulu Üyesi

Konuşmacı
Doç. Dr. Vakur SÜMER
Ahmet Yesevi Üniversitesi
Avrasya Araştırma Enstitüsü Müdürü

25 Kasım 2021 | 18:30 | ID: 823 7951 7163
Passcode: 926888

BAŞKENT ÜNİVERSİTESİ | **SAM**
Stratejik Araştırmalar Uygulama ve Araştırma Merkezi

BÜYÜKELÇİLERİN GÖZÜNDEN TÜRK DIŞ POLİTİKASI ÇEVİRİM İÇİ PANEL

Başkent Üniversitesi Stratejik Araştırmalar Uygulama ve Araştırma Merkezi tarafından 09 Aralık 2021 tarihinde ‘Büyükelçilerin Gözünden Türk Dış Politikası’ konulu çevrimiçi panel gerçekleştirilmiştir. Panele konuşmacı olarak; Mithat Rende (Emekli Büyükelçi, Türkiye OECD Eski Daimi Temsilcisi), Namık Tan (Türkiye’nin Eski ABD ve İsrail Büyükelçisi), Tacan İldem (Emekli Büyükelçi, NATO 2030 Uzmanlar Grubu Üyesi ve Eski NTO Genel Sekreter Yardımcısı, EDAM Başkanı) ve Selim Karaosmanoğlu (Emekli Büyükelçi) katılmıştır. Panelin moderatörlüğünü Prof. Dr. Yelda Ongun (Başkent Üniversitesi Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölüm Başkanı, BÜSAM Müdürü) yapmıştır. Konuşmacılar panelde; Türk dış politikasında yakın tarihte yaşanan gelişmeleri ve bu gelişmelerin günümüzdeki Türk dış politikasına etkileri ve Türk dış politikasındaki krizleri farklı bölgeler üzerinden değerlendirmiştir. Gelecekte Türkiye’nin karşılaşılabileceği risk ve fırsatları dış politika bağlamında ele almışlardır.

ÇEVİRİMİÇİ PANEL

BÜYÜKELÇİLERİN GÖZÜNDEN TÜRK DIŞ POLİTİKASI

Konuşmacı
Mithat RENDE
Emekli Büyükelçi
Türkiye OECD Eski Daimi Temsilcisi

Konuşmacı
Namık TAN
Türkiye’nin Eski ABD ve İsrail Büyükelçisi

Moderatör
Prof. Dr. Yelda ONGUN
Başkent Üniversitesi
Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölüm Başkanı
BÜSAM Müdürü

Konuşmacı
Tacan İLDEM
Emekli Büyükelçi
NATO 2030 Uzmanlar Grubu Üyesi Eski NATO Genel Sekreter Yardımcısı
EDAM Başkanı

Konuşmacı
Selim KARAOSMANOĞLU
Emekli Büyükelçi

9 Aralık 2021 | 19:00 | ID: 814 6153 2318
Passcode: 478842

BAŞKENT ÜNİVERSİTESİ | **SAM**
Stratejik Araştırmalar Uygulama ve Araştırma Merkezi

ABD, AB VE FRANSA’NIN DOĞU AKDENİZ POLİTİKALARININ ETKİLERİ VE YANSIMALARI ÇEVİRİM İÇİ PANEL

Başkent Üniversitesi Stratejik Araştırmalar Uygulama ve Araştırma Merkezi tarafından 16 Aralık 2021 tarihinde ‘ABD, AB ve Fransa’nın Doğu Akdeniz Politikalarının Etkileri ve Yansımaları’ konulu çevrimiçi panel düzenlenmiştir. Panele konuşmacı olarak; Prof. Dr. Sertaç Hami Başeren (Ufuk Üniversitesi Hukuk Fakültesi Dekan Vekili), Mustafa Özbey (Emekli Tümamiral) ve Doç. Dr. Gökçe Çiçek Ceyhun (Bursa Teknik Üniversitesi Denizcilik Fakültesi Öğretim Üyesi) katılmıştır. Panelin moderatörlüğünü Dr. Ahmet Zeki Bulunç (Emekli Büyükelçi, Başkent Üniversitesi Öğretim Görevlisi) yapmıştır. Konuşmacılar panelde; Doğu Akdeniz’in jeostratejik ve ekonomik açıdan önemini ortaya koyduktan sonra, son yıllarda bu bağlamda Akdeniz’de meydana gelen uluslararası rekabet ve gerilime değinmişlerdir. Panelde Türk dış politikasında yakın tarihte yaşanan gelişmelerin güncel mahiyeti ele alınırken Doğu Akdeniz’in geleceğine dair projeksiyonlar, diplomatik, askeri ve hukuksal boyutlarıyla ortaya konulmuştur.

ÇEVİRİMİÇİ PANEL

ABD, AB VE FRANSA’NIN DOĞU AKDENİZ POLİTİKALARININ ETKİLERİ VE YANSIMALARI



Moderatör
Dr. Ahmet Zeki BULUNÇ
Emekli Büyükelçi
Başkent Üniversitesi
Öğretim Görevlisi



Konuşmacı
Prof. Dr. Sertaç Hami BAŞEREN
Ufuk Üniversitesi
Hukuk Fakültesi Dekan Vekili



Konuşmacı
Mustafa ÖZBEY
Emekli Tümamiral



Konuşmacı
Doç. Dr. Gökçe Çiçek CEYHUN
Bursa Teknik Üniversitesi
Denizcilik Fakültesi
Öğretim Üyesi

16 Aralık 2021 | **19:30** | ID: 819 4479 0141
Passcode: 789473

BAŞKENT ÜNİVERSİTESİ | **SAM**
Stratejik Araştırmalar Uygulama ve Araştırma Merkezi

TÜRKİYE EKONOMİSİ: QUO VADİS? ÇEVİRİM İÇİ PANEL

Başkent Üniversitesi Stratejik Araştırmalar Uygulama ve Araştırma Merkezi tarafından 13 Ocak 2022 ‘Türkiye Ekonomisi: Quo Vadis?’ konulu çevrimiçi panel gerçekleştirilmiştir. Panele konuşmacı olarak; Prof. Dr. Fatih Özatay (TOBB Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Öğretim Üyesi), Prof. Dr. Ceyhun Elgin (Boğaziçi Üniversitesi Ekonomi Bölümü Öğretim Üyesi) ve Prof. Dr. Uğur Emek (Başkent Üniversitesi İktisat Bölüm Başkanı) katılmıştır. Panelin moderatörlüğünü Prof. Dr. Banu Eligür (Başkent Üniversitesi Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölümü Öğretim Üyesi, BÜSAM Uzmanı) yapmıştır. Konuşmacılar özetle; Türkiye’nin mevcut ekonomik krize ulaşmadan önce iktisadi anlamda geçirdiği serüvenin yakın tarihteki safhalarını ortaya koymuş, bu anlamda Türkiye’nin iktisadi geçmişinin safhalarının niteliklerini ve değerlendirmesini yapmanın, Türkiye’nin bugünkü ekonomik krizle karşı karşıya kalmasını doğrudan veya dolaylı olarak etkileyen faktörleri kavranabilmesinde büyük önem taşıdığını belirtmişlerdir. Türkiye’nin günümüzde karşı karşıya kaldığı yüksek kur, yüksek enflasyon, Türk lirasının değer kaybı ve ekonomik güvenin azalması gibi sonuçlar doğuran ekonomik krizin yanı sıra bütçedeki yansımalarını ve Merkez Bankası temelinde para politikalarını da ele alarak analiz etmişlerdir. Türkiye’nin bu anlamda küresel piyasalardaki ve diğer ülkelere kıyasla pozisyonunu da değerlendiren konuşmacılar, son olarak Türkiye’nin içinden geçmekte olduğu krizin gidişatına yönelik birtakım öngörülerde bulunarak, Türkiye’nin bu kriz durumunun üstesinden gelebilmesi için uygulaması gereken politikaları çok boyutlu olarak değerlendirmişlerdir.

ÇEVİRİMİÇİ PANEL

TÜRKİYE EKONOMİSİ: QUO VADİS?



Moderatör
Prof. Dr. Banu ELİGÜR
Başkent Üniversitesi
Siyaset Bilimi ve Uluslararası
İlişkiler Bölümü
Öğretim Üyesi
BÜSAM Uzmanı



Konuşmacı
Prof. Dr. Fatih ÖZATAY
TOBB Ekonomi ve
Teknoloji Üniversitesi
İktisadi ve İdari Bilimler
Fakültesi Öğretim Üyesi
TEPAV Makroekonomi
Çalışmaları Programı
Danışmanı



Konuşmacı
Prof. Dr. Ceyhun ELGİN
Boğaziçi Üniversitesi
Ekonomi Bölümü
Öğretim Üyesi



Konuşmacı
Prof. Dr. Uğur EMEK
Başkent Üniversitesi
İktisat Bölüm Başkanı

13 Ocak 2022 | **19:00** | ID: 824 2451 5524
Passcode: 838283

BAŞKENT ÜNİVERSİTESİ | **SAM**
Stratejik Araştırmalar Uygulama ve Araştırma Merkezi

AFGANİSTAN'DA TALİBAN YÖNETİMİNİN KÜRESEL VE BÖLGESEL ETKİLERİ ULUSAL KONGRE

Başkent Üniversitesi Stratejik Araştırmalar Uygulama ve Araştırma Merkezi (BÜSAM) ve İstanbul Arel Üniversitesi Uluslararası Stratejik Araştırmalar Uygulama ve Araştırma Merkezi (USAM) ortaklığında, 22-23 Ocak 2022 tarihlerinde 'Afganistan'da Taliban Yönetiminin Küresel ve Bölgesel Etkileri' konulu kongre düzenlenmiştir. 22 Ocak 2022 günü saat 10.00'da başlayan kongrenin açılış konuşmalarını; Başkent Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ali Haberal, İstanbul Arel Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. A. Ercan Gegez ve Türkiye Cumhuriyeti Eski Dışişleri Bakanı Sn. Hikmet Çetin yapmış ve konuşmalarında; düzenlenen ulusal kongrenin Türkiye, bölge ve dünya açısından önemine dikkat çekerek, meseleye dair önem teşkil eden görüş ve tecrübelerini aktarmışlardır. "Afganistan'ın Dinamikleri" başlıklı 1. oturum, İstanbul Arel Üniversitesi Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Cüneyt Akalın'ın oturum başkanlığında gerçekleştirilmiştir. Afganistan'ın tarihi, jeopolitik gerçekliği, uluslaşma süreci ve Taliban'ın güç kazanma sürecini değerlendiren sunumlarla yapılmıştır. "Taliban Yönetimindeki Afganistan'da Gelişmeler ve Olasılıklar" başlıklı 2. oturum, İstanbul Arel Üniversitesi Uluslararası İlişkiler Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Aşkın İnci Sökmen Alaca'nın oturum başkanlığında gerçekleştirilmiştir. Taliban'ın Afganistan'daki mevcut durumu, Taliban'ın dönüşüm potansiyeli, tarihsel değişimi, Afganistan'daki diğer gruplar, Afganistan'da eğitim ve medyanın durumu gibi konuları ele alan sunumlar yapılmıştır. 23 Ocak 2022 günü saat 10.30'da başlayan ve "Afganistan'daki Gelişmelerin Bölgesel Etkileri" başlıklı üçüncü oturum, Başkent Üniversitesi Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölüm Başkanı ve BÜSAM Müdürü Prof. Dr. Yelda Ongun'un oturum başkanlığında gerçekleştirilmiştir. Küresel büyük güçlerin Afganistan politikaları, Taliban'ın bölgede oluşturduğu

etki, göç ve terör bağlamında Afganistan, İran'ın Taliban ve Afganistan politikası ve Türkiye'nin Afganistan'da yürüttüğü barışı koruma operasyonunu değerlendiren sunumlar yapılmıştır. Kongrenin 4. oturumu, İstanbul Arel Üniversitesi Uluslararası İlişkiler Bölümü Öğretim Üyesi ve USAM Müdürü Doç. Dr. Oktay Bingöl'ün oturum başkanlığında gerçekleştirilmiştir. "Afganistan ve Küresel Aktörler" başlıklı bu oturumda Taliban'ın küresel güç mücadelesindeki yeri, çok kutuplu rekabetin Afganistan'a yansımaları, ABD'nin son dönem Afganistan politikasındaki değişimin analizi, Rusya'nın küresel güç politikalarında Afganistan'ın yeri ve önemi, Şangay İşbirliği Örgütü'nün bakışıyla Afganistan, AB'nin Afganistan ve göç meselesine yaklaşımı ve Afganistan kaynaklı düzensiz göçe yönelik BMMYK'nın izlediği yol gibi konuları ele alan sunumlar yapılmıştır. Kongrenin "Afganistan ve Türkiye" başlıklı 5. oturumu, Başkent Üniversitesi Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölümü Öğretim Üyesi Dr. Cihan Dizdaroğlu'nun oturum başkanlığında gerçekleştirilmiştir. Bu oturumda Türkiye-Afganistan ilişkilerinin geleceği, Türkiye'nin Taliban'a yaklaşımı, bölgesel huzur ve istikrarın tesis edilmesine yönelik öneriler, Taliban Barış Sürecinin kritiği, Katar'ın Taliban meselesindeki diplomatik rolü, Afgan göçünün AB siyasetine yansımaları gibi hususlara yönelik sunumlar Yapılmıştır. Toplamda otuz bir sunumun olduğu etkinlik oldukça verimli geçmiştir. Her oturumun sonunda gerçekleştirilen soru-cevap bölümünde katılımcılar ve konuşmacılar, meseleye dair önemli sorular ve değerli katkılar sunmuşlardır. Oturumların sona ermesini müteakiben; öncelikle kongreyi düzenleyen akademik kadrolar, sunum gerçekleştiren katılımcılar ve dinleyicilerin değerlendirmelerinden sonra teşekkür ve kapanış konuşmalarıyla sona ermiştir.



ÇEVİRİMİÇİ ULUSAL KONGRE

AFGANİSTAN'DA TALİBAN YÖNETİMİNİN KÜRESEL VE BÖLGESEL ETKİLERİ

22-23 OCAK 2022

KONGRE PROGRAMI

I. Gün: 22 Ocak 2022 Cumartesi

Zoom Bağlantısı: Meeting ID- 827 1562 9160 Passcode-900653

Açılış Oturumu - 10.00-10.45
Açılış Konuşmaları
Prof. Dr. Ali HABERAL
 Başkent Üniversitesi Rektörü
Prof. Dr. A. Ercan GEGEZ
 İstanbul Arel Üniversitesi Rektörü
Anahtar Konuşmacı: Sn. Hikmet ÇETİN
 Türkiye Cumhuriyeti Eski Dışişleri Bakanı

I. Oturum - 11.00-12.45
Afganistan'ın Dinamikleri
Oturum Başkanı: Prof. Dr. Cüneyt AKALIN
 İstanbul Arel Üniversitesi Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümü

II. Oturum - 14.00-16.00
Taliban Yönetimindeki Afganistan'da Gelişmeler ve Olasılıklar
Oturum Başkanı: Doç. Dr. Aşkın İnci SÖKMEN ALACA
 İstanbul Arel Üniversitesi Uluslararası İlişkiler Bölümü

II. Gün: 23 Ocak 2022 Pazar

Zoom Bağlantısı: Meeting ID- 857 9521 2613 Passcode-417852

III. Oturum - 10.30-12.15
Afganistan'daki Gelişmelerin Bölgesel Etkileri
Oturum Başkanı: Prof. Dr. Yelda ONGUN
 Başkent Üniversitesi Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölümü

IV. Oturum - 12.30-14.45
Afganistan ve Küresel Aktörler
Oturum Başkanı: Doç. Dr. Oktay BİNGÖL
 İstanbul Arel Üniversitesi Uluslararası İlişkiler Bölümü

V. Oturum - 15.00-16.45
Afganistan ve Türkiye
Oturum Başkanı: Prof. Dr. Banu ELİĞÜR
 Başkent Üniversitesi Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölümü

Kapanış Oturumu - 16.45-17.00



JEOPOLİTİK PERSPEKTİFTEN RUSYA-UKRAYNA KRİZİ ÇEVİRİM İÇİ KONFERANS

Başkent Üniversitesi Stratejik Araştırmalar Uygulama ve Araştırma Merkezi tarafından 23 Şubat 2022 tarihinde ‘Jeopolitik Perspektiften Rusya-Ukrayna Krizi’ konulu çevrimiçi konferans düzenlenmiştir. Konferansa konuşmacı olarak; Cem Gürdeniz (Emekli Tümamiral) katılmıştır. Konferansın moderatörlüğünü Dr. Ahmet Zeki Bulunç (E. Büyükelçi ve Başkent Üniversitesi Öğretim Görevlisi) yapmıştır. Emekli Tümamiral Cem Gürdeniz konuşmasında; Avrasya coğrafyasındaki jeopolitik kırılma ve değişimlerin tarihine değinmiş, SSCB’nin bölgesel politikalarının ve SSCB’nin dağılışıdan sonra Ukrayna’nın ortaya çıkışının jeopolitik sonuçlarını ortaya koymuştur. Bu anlamda Türk-Rus ilişkilerinin de tarihine değinen Gürdeniz, ilişkilerin cumhuriyetin kuruluş yıllarındaki iş birliği içeren doğasına dikkat çekmiştir. Sonrasında her iki devletin farklı rotalarda güvenlik arayışına yöneldiğini ve Türkiye’nin bu anlamda NATO güvenlik örgütüne üyeliğinin yalnızca askeri değil politik ve sosyal sonuçlarını yaşamış ve hâlen yaşamakta olduğunu vurgulamıştır. SSCB’nin dağılmasından sonra eski Sovyet coğrafyasına yönelik Rusya’nın gün geçtikçe ortaya çıkan politikasının NATO’nun Rusya’yı çevreleme politikası bağlamında şekillendiğinin altını çizen Gürdeniz, son Ukrayna krizini de NATO’nun yayılmacılığı ve Rusya’nın kendini tehdit altında görmesi paradigmasından okumaktadır. Öte yandan ABD, AB, Rusya ve Çin gibi küresel güç merkezlerinin özellikle deniz jeopolitiğinde egemen olma ya da bir diğerinin tümüyle egemen olmasını engelleme yönündeki hamlelerine dikkat çekmiştir. Türkiye’nin mevcut Ukrayna krizinde milli çıkarları gereği herhangi bir taraf olmaması gerektiğini vurgulamış, bu noktada da Montrö Boğazlar Sözleşmesinin Türkiye’ye kazandırdığı haklara sahip çıkarak barışı gözetmenin önemini altını çizmiştir.



ULUSLARARASI GÜVENLİK VE UKRAYNA KRİZİ ÇEVİRİM İÇİ KONFERANS

Başkent Üniversitesi Stratejik Araştırmalar Uygulama ve Araştırma Merkezi tarafından 02 Mart 2023 tarihinde ‘Uluslararası Güvenlik ve Ukrayna Krizi’ konulu çevrimiçi konferans düzenlenmiştir. Konferansa, Fatih Ceylan (Emekli Büyükelçi ve NATO Eski Daimi Temsilcisi) katılmıştır. Konferansın moderatörlüğünü Prof. Dr. Yelda Ongun (Başkent Üniversitesi Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölüm Başkanı, BÜSAM Müdürü) yapmıştır. Fatih Ceylan konuşmasında; Ukrayna’nın bugün karşı karşıya olduğu Rusya işgaline giden süreçteki bölgesel ve küresel gelişmeleri tarihsel çerçevede ortaya koymuş, özellikle Sovyet Sosyalist Cumhuriyetler Birliği (SSCB)’nin 1991 yılında yıkılması ve 2014 yılında Ukrayna’da yaşanan halk ayaklanması gibi köşe taşı teşkil eden dönüm noktalarını bir anlamda uluslararası ilişkiler ve güvenlik bağlamında da değerlendirmiştir. Rusya’nın bölgesel ve küresel amaçları bağlamında Rusya’nın Ukrayna’yı işgaline giden süreçteki politikaları ve dünyanın neredeyse tamamından Rusya’ya karşı başlatılan yaptırım ve cezalandırma sürecini ele alarak mevcut Rus işgalinin politik ve diplomatik sonuçlarını, işgalin gidişatına göre Rusya ve Ukrayna’nın karşı karşıya kalacağı politik, ekonomik ve diplomatik sonuçları değerlendirmiştir. Bir askeri ittifak olarak NATO’nun ve kimilerine göre ekonomik bir birlik olmaktan fazlasına çabalayan AB’nin mevcut krize yönelik takındığı ve takınmadığı tavırları ele alan Sayın Ceylan, Batı dünyasının Rusya ve otokrat ülkelere yönelik politikaları ile Gürcistan, Ukrayna ve Doğu Avrupa’daki bazı diğer ülkelerle potansiyel askeri-politik ilişki modellerine dair değerlendirmelerde bulunmuştur. Türkiye’nin NATO müttefiki bir ülke olarak Ukrayna’nın işgaline karşı protestosunu dile getirmiş, müttefikliğin Türkiye’ye getirdiği avantaj ve sorumluluklara da değinerek Ukrayna krizinden yola çıkarak Türk dış politikasında olması gereken temel prensiplere dair tespitlerde de bulunmuştur. Türkiye’nin Boğazlar konusunda Montrö Boğazlar Sözleşmesinde açıkça belirtilen hükümleri barışı elde etmek için uygulaması gerektiğini savunan Sayın Ceylan, Türkiye’nin Batı dünyasının bir parçası olarak diplomatik ilişkilerine dair Cumhuriyetimizin kurucusu Mustafa Kemal Atatürk’ten yola çıkarak muasır medeniyetler seviyesinin üstünü hedeflemesi gerektiğinin altını çizmiştir.



SON GELİŞMELER IŞIĞINDA DÜNYA VE TÜRKİYE EKONOMİSİ ÜZERİNE DEĞERLENDİRMELER ÇEVİRİM İÇİ KONFERANS

Başkent Üniversitesi Stratejik Araştırmalar Uygulama ve Araştırma Merkezi tarafından 23 Mart 2022 tarihinde ‘Son Gelişmeler Işığında Dünya ve Türkiye Ekonomisi Üzerine Değerlendirmeler’ konulu çevrimiçi konferans düzenlenmiştir. Konferansa, Prof. Dr. A. Erinc Yeldan (Kadir Has Üniversitesi Ekonomi Bölümü Öğretim Üyesi, Bilim Kurulu Üyesi) katılmıştır. Konferansın moderatörlüğünü Prof. Dr. Yelda Ongun (Başkent Üniversitesi Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölüm Başkanı ve BÜSAM Müdürü) yapmıştır. Prof. Dr. Yelda Ongun’un, Türkiye’de yaşanan mevcut ekonomik krizinin vardığı aşamayı farklı boyutlarıyla teşhis etmeye ve buna yönelik çok boyutlu bir çözüme yönelik kapsamlı politikalara duyulan ihtiyaca yönelik giriş konuşmasının ardından, Prof. Dr. Erinc Yeldan, Türkiye’nin bugüne kadarki süreçte içinden geçtiği aşamaları ekonomik bağlamda ayrı ayrı değerlendirerek tarihsel bir çerçevede ortaya koymuş, özellikle Türkiye’nin iktisadi geçmişinin safhalarının niteliklerini ve değerlendirmesini yapmanın, Türkiye’nin bugünkü ekonomik krizle karşı karşıya kalmasını doğrudan veya dolaylı olarak etkileyen faktörleri kavranabilmesinde büyük önem taşıdığını belirtmiştir. Türkiye’nin günümüzde karşı karşıya kaldığı yüksek kur, yüksek enflasyon, Türk lirasının değer kaybı ve ekonomik güvenin azalması gibi sonuçlar doğuran ekonomik krizin, halkın temel ihtiyaç kalemlerine kadar hissedilir hâle geldiğinden, ekonomik krizin finansal ve ticari boyutlarıyla somut bir şekilde ortaya koyacak sayısal verilerle desteklenmiş değerlendirmelerde bulunmuştur. Dünyada Covid-19 pandemisine yönelik kısıtlamaların gevşetilmeye başlamasıyla daha belirgin hâle gelen tedarik zincirindeki değişimler ve lojistik sektörü açısından dünyada yarattığı sonuçlar, finansal daralmalar ve gıda krizinin ulaştığı boyuta ve bunların Türk ekonomisine olan etkisine yönelik yorumlarda bulunan Prof. Dr. Erinc Yeldan, ekonomik krizin bütçedeki yansımalarını ve Merkez Bankası temelinde para politikalarını da ele alarak analiz etmiştir. Türkiye’nin bu anlamda küresel piyasalardaki ve diğer ülkelere kıyasla pozisyonunu da değerlendiren konuşmacı, son olarak Türkiye’nin içinden geçmekte olduğu krizin gidişatına yönelik birtakım öngörülerde bulunmuştur.



BARIŞ VE ANLAŞMAZLIKLAR ÇÖZÜMÜ SERTİFİKA PROGRAMI

Başkent Üniversitesi Stratejik Araştırmalar Uygulama ve Araştırma Merkezi, Başkent Üniversitesi Eğitim ve Danışmanlık Merkezi (BEDAM) ve Anıttepe Rotary Kulübü iş birliğiyle 7-8 Mayıs 2022 tarihlerinde ‘Barış ve Anlaşmazlıklar Çözümü Sertifika Programı’ çevrimiçi olarak düzenlenmiştir. Programa, Prof. Dr. Alparslan Özerdem (George Mason Üniversitesi Öğr. Üyesi), Prof. Dr. Erhan Büyükkakıncı (Galatasaray Üniversitesi Öğr. Üyesi), Prof. Dr. Ahmet Kasım Han (İstanbul Aydın Üniversitesi Rektör Yardımcısı), Fatih Ceylan (Em. Büyükelçi ve NATO Eski Daimi Temsilcisi), Ömer Önhon (Em. Büyükelçi) Bozkurt Aran (Em. Büyükelçi), Doç. Dr. Haluk Karadağ (Başkent Üniversitesi Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölümü Öğr. Üyesi), Doç. Dr. Bezen Balamir Coşkun (TED Üniversitesi Uluslararası İlişkiler Bölümü Öğr. Üyesi) Cahit Armağan Dilek, Prof. Dr. Doğan Tılıç, Bahadır Selim Dilek (Gazeteci) Ahu Özyurt (Gazeteci) katılmıştır. Akademik perspektiften barış ve anlaşmazlıkların çözümü, diplomatik perspektiften barış ve anlaşmazlıkların çözümü, uluslararası örgütler perspektifinden barış ve anlaşmazlıkları çözümü, medya perspektifinden barış ve anlaşmazlıkların çözümü başlıkları değerlendirilmiş ve kursiyerlerin aktif katılımları ile tartışılmıştır.


**BAŞKENT
ÜNİVERSİTESİ**

bilim bizde toplanır
bizden yayılır

BAŞKENT ÜNİVERSİTESİ EĞİTİM VE DANIŞMANLIK HİZMETLERİ MERKEZİ
BARIŞ VE ANLAŞMAZLIKLARIN ÇÖZÜMÜ



Detaylı bilgi için telefon numaraları ile iletişime geçebilirsiniz veya
bedam.baskent.edu.tr adresini ziyaret edebilirsiniz.

0554 409 41 37 – 0532 164 43 63
 bedam@baskent.edu.tr
 Bağlica Kampüsü Eskişehir Yolu 18.km. Etiler/Beşiktaş TR06790 Ankara




Ankara Anıttepe
Rotary
 Kulübü

ULUSLARARASI İSTANBUL GÜVENLİK KONFERANSI-2022 ULUSLARARASI KONFERANS

Başkent Üniversitesi Stratejik Araştırmalar Uygulama ve Araştırma Merkezi ile Konrad Adenauer Stiftung Derneği Türkiye Temsilciliği iş birliğiyle 25-26 Mayıs 2022 tarihlerinde İstanbul Güvenlik Konferansı gerçekleştirilmiştir. 2008 yılından bu yana düzenlenmekte olan ve en önemli bölgesel meselelere ve bunların küresel etkilerini irdelleyen konferansa siyaset, diplomasi ve akademiden güvenlik uzmanları ve uluslararası karar alıcıların yıllık toplantısı haline gelmiştir. Bölgedeki en önemli ve en büyük güvenlik konferanslarından biri haline gelen İstanbul Güvenlik Konferansında bu yıl ele alınan konular ağırlıklı olarak Türkiye'nin NATO üyeliğinin 70. Yılı ve NATO'nun gelecekteki rolü olmuştur. Etkinliğe katılım sadece kişisel davetiye ile mümkün olmuştur. Konferansa 40 ülkeden 112 yurt dışından katılımcı olmak üzere 200 isim katılmıştır.



ISC WORKSHOP-2022 ÇALIŞTAY

Başkent Üniversitesi Stratejik Araştırmalar Uygulama ve Araştırma Merkezi, Konrad Adenauer Stiftung Derneği Türkiye Temsilciliği ve Yakın Doğu Üniversitesi tarafından 5-7 Ekim 2022 tarihleri arasında Ankara'da "Rising Tides in International Relations" başlıklı uluslararası çalıştay gerçekleştirilmiştir. Çalıştayda Türkiye'den ve yurtdışından üst düzey katılım sağlayan uzmanlar, bürokratlar ve diplomatlar bölgesel ve küresel gelişmeleri Chatham House kurallarına uygun şekilde değerlendirip tartışmışlardır. Çalıştayda, Alman dış politikasındaki dönüşüm ve bunun Türk-Alman ilişkilerine etkisi ele alınan konulardan biri olmuştur. Almanya'nın gerek AB düzeyinde diğer Avrupalı devletlerle gerekse de uluslararası alanda tek başına takip ettiği stratejiler, öncülük etmeye çalıştığı politikalar ve bunların etkileri tartışılmıştır. Bir diğer konu Ukrayna Savaşı'nın Türk dış politikasını nasıl etkilediği olmuştur. Savaşın insani, askeri, siyasi ve ekonomik yönleri ele alınmıştır. Bir diğer panel konusunu, Ege'nin Türk-Yunan iş birliği için bir platformu mu, yoksa süregelen çatışmaların kaynağı mı olduğu sorusuna cevap aranması oluşturmuştur. Ege'nin mevcut çatışmaları geride bıraktıracak iş birliği potansiyelini barındırdığı, bu potansiyelin canlandırılması için özel çabaya, dış etkenlerden arındırılmış bir şekilde ikili ilişkilere odaklanılmasına ve karşılıklı anlayışa ihtiyaç olduğu belirtilmiştir. Çalıştayda irdelenen son konu Doğu Akdeniz'de enerji iş birliği olmuştur. Özellikle Ukrayna Savaşı sonrasında Rusya'ya yönelik enerji bağımlılığına odaklanan küresel tartışmalara atıfla alternatif enerji iş birliklerinin ve yatırımlarının neler olabileceği tartışılıp, öneriler geliştirilmeye çalışılmıştır.



KÜRESEL GÜNDEM ÇEVİRİM İÇİ PANEL

Başkent Üniversitesi Stratejik Araştırmalar Uygulama ve Araştırma Merkezi tarafından 04 Kasım 2022 tarihinde ‘Küresel Gündem’ konulu panel çevrimiçi olarak düzenlenmiştir. Panele; Namık Tan (ABD ve İsrail Eski Büyükelçisi), Mithat Rende (Katar ve OECD Eski Büyükelçisi, Daimi Temsilcisi), Fatih Ceylan (NATO Eski Büyükelçisi ve Daimi Temsilcisi) ve Hüseyin Dirioz (Rusya, Brezilya, Ürdün Eski Büyükelçisi ve NATO Eski Genel Sekreter Yardımcısı) katılmıştır. Panelin moderatörlüğünü Prof. Dr. Yelda Ongun (Başkent Üniversitesi Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölüm Başkanı, BÜSAM Müdürü) yapmıştır. Konuşmacılar panelde, dünyada gerçek anlamda belirsizlikler olduğu sürdürülen soğuk savaşın yorgun Batı ile kalabalık nüfusu ve dinamik yapıdaki Doğu arasında teknolojik ve ticari anlamın da bir rekabette sürüklediği ve belirsizlikleri arttıran Rusya-Ukrayna krizi ve böyle bir ortamda 8 Kasım tarihinde ABD’de yapılacak ara seçimlerin dünya ve Türkiye üzerinde etkileri ile iklim krizi, enerji jeopolitiği, Covid-19 salgını ve ekonomideki durgunluk, dünya ve özellikle Avrupa’nın önümüzdeki on yıllar boyunca ciddi anlamda mücadele etmesi gerekeceği ifade etmişlerdir. Ortadoğu’daki son gelişmeler dünya ve Türkiye üzerindeki etkileri konuşularak, İran’daki kadın hareketleri ve ayaklanmalar değerlendirilmiştir. Dünyada yeni bir çağın başladığı, dünyanın değişmeye ve dönüşmeye başladığı özellikle ABD’nin Irak’a yaptığı tek yanlı müdahale, 2008 Rusya-Gürcistan savaşı, 2014 Mart ayında Rusya’nın kırımı kuşatması, 24 Şubat Rusya- Ukrayna krizi ile Avrupa da güvenliğinin artık değişmeye dönüşmeye başladığı, ABD’nin daha tek kutuplu bir dünya oluşturma çabasında olduğu ama Rusya’nın buna meydan okuduğu, Çin’in de tek kutuplu dünya düzeninden hoşnut olmadığına gözlemlendiği belirtilerek, ABD-Çin rekabeti ile çift kutuplu bir dünya düzenine seyir halinde olduğu vurgusu yapılmıştır.



VIII. DİPLOMAT OKULU SERTİFİKA PROGRAMI

Başkent Üniversitesi Stratejik Araştırmalar Uygulama ve Araştırma Merkezi ile Dış Politika Enstitüsü iş birliği ile 10 Aralık 2022-05 Şubat 2023 tarihlerinde ‘VIII. Diplomat Okulu Sertifika Programı’ düzenlenmiştir. Alanlarında uzman isimlerin konuşmacı olduğu sertifika programında; Türk dış politikası, uluslararası örgütler, Türkiye’de istihbarat, diplomasi türleri, kamu diplomasisi, Türkiye-AB ilişkiler, Türkiye-Almanya ilişkileri, Türkiye-İsrail ilişkileri, Türkiye-Balkan ilişkileri, Türkiye-İran ilişkileri, Türkiye-Yunanistan ilişkileri, Türkiye-AB ilişkileri, Türkiye-ABD ilişkiler, Türkiye Rusya ilişkileri, Türkiye Ortadoğu ilişkileri Türkiye-NATO ilişkileri, Türkiye ve insan hakları, Türkiye-Libya ilişkileri, Türkiye’nin güncel savunma politikası, Türkiye ve göç, Türkiye’nin terörle mücadelesi, Ukrayna meselesi, enerji, terörle mücadelede kamu diplomasisi, Doğu Akdeniz meselesi, Türkiye’nin güncel jeopolitik meseleleri üzerine sunumlar yapılmıştır.



CHALLENGES IN ASIA-PACIFIC AND CHINA-US COMPETITION WEBINAR

Başkent Üniversitesi Stratejik Araştırmalar Uygulama ve Araştırma Merkezi ile Ankara Politikalar Merkezi iş birliğiyle 24 Ocak 2023 tarihinde 'Challenges In Asia-Pacific and China-US Competition' konulu webinar düzenlenmiştir. Webinar konuşmacı olarak; H.E. Kishore Mahbubani (Singapurlu Diplomat ve Stratejist) katıldı. Moderatörlüğünü Fatih Ceylan'ın (Emekli Büyükelçi Ankara Politikalar Merkezi Başkanı) yaptığı konferansın açılış konuşmasını Prof. Dr. Yelda Ongun (Başkent Üniversitesi Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölüm Başkanı ve BÜSAM Müdürü) yapmıştır. Kishore Mahbubani konuşmasında, Asya-Pasifik bölgesindeki ABD-Çin çekişmesini değerlendirerek Ukrayna sonrasında Rusya'nın bölgedeki rolü ile olası Rusya-Çin ittifakı ve Hindistan'ın rolü, Türkiye'nin Asya-Pasifik iş birliğine katkısı hakkında değerlendirmelerde bulunmuştur.

WEBINAR
CHALLENGES IN ASIA-PACIFIC AND CHINA-US COMPETITION

Speaker
H.E. Kishore Mahbubani
Distinguished Fellow,
Asia Research Institute,
National University of Singapore
Former President of
the UN Security Council Former
Permanent Representative of
Singapore to the UN

Moderator
Fatih Ceylan
Ambassador (R)
President of Ankara
Policy Center

Keynote Speech
Prof. Dr. Yelda Ongun
Baskent University
President of Strategic
Research Center
Head of Department of
Political Science and
International Relations

JAN 24 11 AM
Meeting ID: 894 1055 6388
Password: 207266

BAŞKENT UNIVERSITY | **APM**

TERÖRİZM VE RADİKALLEŞME İLE MÜCADELE KONGRESİ ULUSAL KONGRE

Başkent Üniversitesi Stratejik Araştırmalar Uygulama ve Araştırma Merkezi (BÜSAM) ile Terörizmle ve Radikalleşme ile Mücadele Araştırma Merkezi (TERAM) iş birliğiyle, 03-05 Mart 2023 tarihlerinde çevrimiçi Terörizm ve Radikalleşme ile Mücadele Kongresi, “Cumhuriyetin 100. Yılında Türkiye’de Terörizm ve Terörizmle Mücadele” başlıklı ulusal kongre gerçekleştirildi. On oturumdan oluşan kongrenin oturum başlıkları:

Açılış Oturumu: Türkiye’de Terörizmin ve Terörizmle Mücadelenin Tarihi, Ana Kavramlar

I.Oturum: Türkiye’de Etnik Ayrılıkçı / Bölücü Terörizm / Ayaklanmalar

II. Oturum: Türkiye’de Dini Motifli Terörizm / Yabancı Savaşçılar

III. Oturum: Türkiye’de Radikal Devrimci Terörizm / Aşırı Sağ

IV. Oturum: Türkiye’de Terörizmi ve Teröristi Tanımlamak: Tanım, Literatür, Mevzuat

V. Oturum: Terörizm, Propaganda, Medya ve Dezenformasyon

VI. Oturum: Terörizm ve Toplumsal Cinsiyet

VII. Oturum: Terörizmle Mücadelede İstihbarat

VIII. Oturum: Terörizmle Mücadelede Örnek Olay İncelemeleri

IX. Oturum: Terörizmle Mücadelede Teknoloji ve Yöntem

X. Oturum: Türkiye’nin Terörizmle Mücadelesinde Sınır Ötesi Operasyonlar

Kongrede kırk beş (45) bildiri sunumu yapıldı, 18 saat süren kongrenin bildiri kitabı hazırlanarak web sayfasında yayımlanmıştır <sam.baskent.edu.tr>.

BAŞKENT ÜNİVERSİTESİ | bilim bizde toplanır bizden yayılır

ULUSAL KONGRE
TERÖRİZM VE RADİKALLEŞME İLE MÜCADELE KONGRESİ
"CUMHURİYETİN 100. YILINDA TÜRKİYE'DE TERÖRİZM VE TERÖRİZMLE MÜCADELE"
03-05 MART 2023
(ÇEVİRİM İÇİ)

Ayrıntılı bilgi için
<https://sam.baskent.edu.tr> • <https://www.teram.org/>

0312 246 67 33
Bağlica Kampüsü Esatpaşa Yolu 18. km,
Etiler/Beşiktaş TR06790 Ankara

BÜYÜK OYUN: GELECEĞE DÖNÜŞ KÜRESEL GÜÇLER VE GÜVENLİK STRATEJİLERİ SERTİFİKA PROGRAMI

Başkent Üniversitesi Stratejik Araştırmalar Uygulama ve Araştırma Merkezi ile Dış Politika Enstitüsü (DPE) ortaklığında 25-26 Mart 2023 tarihlerinde “Büyük Oyun: Geleceğe Dönüş Küresel Güçler ve Güvenlik Stratejileri” konulu Sertifika Programı düzenlenmiştir. Programda; Çin’in güvenlik stratejileri, Rusya’nın güvenlik stratejileri ABD’nin güvenlik stratejileri, Almanya’nın güvenlik stratejileri, NATO’nun güvenlik stratejileri ve ABD’nin güvenlik stratejileri başlıklarında sunumlar gerçekleştirilmiştir. Programa konuşmacı olarak; Prof. Dr. Seriy Sezen, Prof. Dr. Yelda Ongun, Dr. Kaan Kutlu Ataç, Prof. Dr. Hüseyin Bağcı, E. Büyükelçi Fatih Ceylan ve Doç. Dr. Çiğdem Nas katıldı. Program sonunda katılımcılara sertifikaları verildi.



BARIŞ VE ANLAŞMAZLIKLARIN ÇÖZÜMÜ SERTİFİKA PROGRAMI

Başkent Üniversitesi Stratejik Araştırmalar Uygulama ve Araştırma Merkezi ile Anıttepe Rotary Kulübü iş birliğiyle 02 Nisan 2023 tarihinde “Barış ve Anlaşmazlıkların Çözümü Sertifika Programı” çevrimiçi gerçekleştirilmiştir. Programın açış konuşmasını; Levent Bilge (Anıttepe Rotary Kulübü Başkanı), Prof. Dr. Yelda Ongun (Başkent Üniversitesi Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölüm Başkanı, BÜSAM Müdürü) ve Prof. Dr. Abdülkadir Varoğlu (Başkent Üniversitesi Rektör Yardımcısı) yaptı. Prof. Dr. Yelda Ongun moderatörlüğündeki birinci oturumun konuşmacıları; Doç. Dr. Sezgin Mercan (Başkent Üniversitesi Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölümü Öğretim Üyesi) “David Mitrany ve Avrupa Bütünleşmesinde Barışın Rolü” başlıklı sunumunu, Doç. Dr. Kıvılcım Romya Bilgin (Başkent Üniversitesi İletişim Fakültesi Öğretim Üyesi, BÜSAM Yönetim Kurulu Üyesi) “Barış Çalışmalarının Öncüsü Johan Galtung” başlıklı sunumunu, Dr. Öğr. Üyesi Cihan Dizdaroğlu (Başkent Üniversitesi Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölümü Öğretim Üyesi, BÜSAM Uzmanı) “Barış İnşası ve Gençlik” başlıklı sunumunu gerçekleştirdi. Öğleden sonra ki ikinci oturumun moderatörlüğünü Prof. Dr. Banu Eligür (Başkent Üniversitesi Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölümü Öğretim Üyesi, BÜSAM Uzmanı) yaptı, Prof. Dr. Serhat Erkmen (Altınbaş Üniversitesi Uluslararası İlişkiler Bölüm Başkanı) “Irak’ta Barışın İnşası” başlıklı sunumunu, Prof. Dr. Uğur Güngör (BÜSAM Yönetim Kurulu Üyesi) “Uluslararası Uyuşmazlıklarının İnşasında Barış Operasyonlarının Rolü” başlıklı sunumunu ve Doç. Dr. Haluk Karadağ (Başkent Üniversitesi Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölümü Öğretim Üyesi, BÜSAM Yönetim Kurulu Üyesi) “Uluslararası Örgütler ve Barış” başlıklı sunumunu gerçekleştirdi. Sertifika programının kapanış konuşmasını Fatih Ceylan (Emekli Büyükelçi, NATO Daimi Temsilcisi) “Ortadoğu’da Barış İnşası: Şahlar, Vezirler, Piyonlar” başlığında gerçekleştirmiştir.



RUSYA-UKRAYNA SAVAŞININ BÖLGESEL VE KÜRESEL GÜVENLİĞE ETKİLERİ ÇEVİRİM İÇİ PANEL

Başkent Üniversitesi Stratejik Araştırmalar Uygulama ve Araştırma Merkezi tarafındna 14 Nisan 2023 tarihinde ‘Rusya-Ukrayna Savaşının Bölgesel ve Küresel Güvenliğe Etkileri’ konulu panel çevrimiçi düzenlenmiştir. Panele, Dr. Yevgeniya Gaber (Atlantic Council Türkiye Kıdemli Araştırmacı), Prof. Dr. Tarık Oğuzlu (İstanbul Aydın Üniversitesi Öğretim Üyesi) ve Dr. Öğr. Üyesi Habibe Özdal (İstanbul Okan Üniversitesi Öğretim Üyesi) katılmıştır. Panelin moderatörlüğünü Dr. Öğr. Üyesi Cihan Dizdaroğlu (Başkent Üniversitesi Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölümü Öğretim Üyesi, BÜSAM Uzmanı) yapmıştır. Konuşmacılar panelde; Ukrayna’daki son durumu değerlendirerek, Rusya’nın Ukrayna kuşatması ile beklediğini elde edemediği, Rusya’nın daha güçlü Ukrayna’nın daha zayıf olarak görülmesinin yanlış bir algı olduğu sonuç olarak Ukrayna’nın teslim olmadığı ve direnişe devam ettiğini, beklenilenin aksi bir durum gerçekleştiği sahadaki durumun ise kilitlenmiş olduğunu, NATO ve ABD’nin Ukrayna’ya askeri desteğin savaşın gidişatına göre şekillendiği, Zelenski’nin ülkeyi terk etmemesi, bir birliktelik ve ulus inşası çalışması, sürdürülen direnişin etkili olduğu ve bu süreç içerisinde Batı’nın da desteğini almayı beraberinde getirdiği ifade etmişlerdir.

ÇEVİRİMİÇİ PANEL
RUSYA - UKRAYNA SAVAŞININ BÖLGESEL VE KÜRESEL GÜVENLİĞE ETKİLERİ

Moderatör	Konuşmacı	Konuşmacı	Konuşmacı
			
Dr. Öğr. Üyesi Cihan Dizdaroğlu Başkent Üniversitesi Öğretim Üyesi	Dr. Yevgeniya Gaber Atlantic Council Türkiye Kıdemli Araştırmacı	Prof. Dr. Tarık Oğuzlu İstanbul Aydın Üniversitesi Öğretim Üyesi	Dr. Öğr. Üyesi Habibe Özdal İstanbul Okan Üniversitesi Öğretim Üyesi

NİSAN 14 | **19.30 - 21.00**

Zoom | **Toplantı Kimliği: 844 5522 3802**
Parola: 586395

BAŞKENT ÜNİVERSİTESİ | **CUMHURİYETİMİZ 100** | **BAŞKENT ÜNİVERSİTESİ**

15. ULUSLARARASI İSTANBUL GÜVENLİK KONFERANSI-2023 ULUSLARARASI KONFERANS

Başkent Üniversitesi Stratejik Araştırmalar Uygulama ve Araştırma Merkezi (BÜSAM) ile Konrad Adenauer Stiftung Derneği Türkiye Temsilciliği iş birliğiyle 23-25 Nisan 2023 tarihlerinde İstanbul Güvenlik Konferansı-2023 düzenlenmiştir. Konferansa; Başkent Üniversitesi Rektör Vekili Prof. Dr. İ. Haldun Müderrisoğlu, Başkent Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Abdülkadir Varoğlu, BÜSAM Müdürü Prof. Dr. Yelda Ongun, BÜSAM Yönetim kurulu Üyeleri ve Danışmanları Prof. Dr. Uğur Güngör, Doç. Dr. Kıvılcım Romya Bilgin, Doç. Dr. Haluk Karadağ, Doç. Dr. Sezgin Mercan, Doç. Dr. Fatma Senem Güngör, Doç. Dr. Cihan Dizdaroğlu katıldı. Türkiye’den ve yurt dışından akademisyenler, diplomatlar, uzman ve bürokratların katılım sağladığı konferans, Başkent Üniversitesi Rektör Vekili Prof. Dr. İ. Haldun Müderrisoğlu’nun açılış konuşmasıyla başladı. Konferansta küresel ve bölgesel güvenlik sorunları ele alındı. Karadeniz ve Doğu Akdeniz başta olmak üzere Türkiye’nin sınır bölgelerindeki sorunlarının yanı sıra enerji arzı ve iklim değişikliğinden kaynaklı güvenlik sorunları konferansta öne çıkan diğer başlıklar oldu. “Türkiye Cumhuriyeti’nin 100. Yılında Jeopolitik Dönüşümü” başlığı ile kapanışı gerçekleştirilen konferans, Türkiye’nin önde gelen güvenlik konferanslarından biri haline gelmiştir.



RECONSTRUCTION OF TURKISH-ISRAELI RELATIONS: IS IT SUSTAINABLE? WEBINAR

Başkent Üniversitesi Stratejik Araştırmalar Uygulama ve Araştırma Merkezi tarafından 10 Mayıs 2023 tarihinde ‘Reconstruction of Turkish-Israeli Relations: Is It Sustainable?’ konulu panel çevrimiçi düzenlenmiştir. Panele, Dr. Alon Liel, (Güney Afrika, Mozambik ve Zimbabve İsrail Büyükelçisi (E), İsrail Dışişleri Bakanlığının Eski Genel Müdürü), Prof. Dr. Banu Eligür (Başkent Üniversitesi Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölümü Öğretim Üyesi, BÜSAM Uzmanı) ve Doç. Dr. Senem Çevik (Woodbury Üniversitesinde Medya Çalışmaları Bölümü Müdürü) katılmıştır. Panelin moderatörlüğünü Doç. Dr. Sezgin Mercan (Başkent Üniversitesi Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölüm Başkan Yardımcısı ve BÜSAM Uzmanı) yapmıştır. İsrail ve Türkiye’nin Ortadoğu politikası, İsrail ve Türkiye’nin değişken ikili ilişkileri ve her iki ülkede de kitle iletişim araçlarının ikili ilişkiler üzerinde oynadığı etkiler üzerinde durularak Türkiye-İsrail ikili ilişkilerinin tarihsel gidişatı ve bölgesel dinamikleri üzerine konuşmalar gerçekleştirilmiştir.

WEBINAR

RECONSTRUCTION OF TURKISH-ISRAELI RELATIONS: IS IT SUSTAINABLE?

Moderator
Assoc. Prof. Dr. Sezgin Mercan
Vice-Chair, Başkent University,
Department of Political Science and
International Relations
Advisor,
Strategic Research Center

Speaker
Dr. Alon Liel
Ambassador (R)
of Israel to South Africa,
Mozambique and Zimbabwe
Former Director General,
The Israeli Ministry of Foreign Affairs

Speaker
Prof. Dr. Banu Eligür
Başkent University,
Department of Political Science and
International Relations

Speaker
Assoc. Prof. Dr. Senem Çevik
Woodbury University
Department of Media Studies
Executive Director, Nexchange

Note: Only registered participants will be accepted to the webinar. Visit the website for registration: <https://sam.baskent.edu.tr>

MAY 10 7.00 PM

BAŞKENT UNIVERSITY

TURKISH REPUBLIC 100

BAŞKENT ÜNİVERSİTESİ

İSTİHBARAT ÇALIŞMALARI: TEORİSİ, PRATIĞI VE ÖRGÜTLERİ SERTİFİKA PROGRAMI

Başkent Üniversitesi Stratejik Araştırmalar Uygulama ve Araştırma Merkezi (BÜSAM) ile Dış Politika Enstitüsü (DPE) ortaklığında 27-28 Mayıs 2023 tarihlerinde çevrimiçi “İstihbarat Çalışmaları: Teorisi, Pratiği ve Örgütleri” konulu Sertifika Programı düzenlenmiştir. Programda; Rus istihbaratı, İnsan istihbaratı nedir? MİT’in insan istihbaratındaki gücü, Devlet destekli terörizm ve istihbarat örgütleri, istihbarat teorisi ve analizi, hibrit savaş, İngiliz istihbaratı başlıklarında sunumlar gerçekleştirilmiştir. Sertifika programına konuşmacı olarak; Prof. Dr. Yelda Ongun, Doç. Dr. Ali Burak Darıcılı, Doç. Dr. Burak Kürkçü, Doç. Dr. Merve Seren, Doç. Dr. Haluk Karadağ ve Doç. Dr. Süleyman Sezgin Mercan katılmışlardır.

**SERTİFİKALI
İSTİHBARAT ÇALIŞMALARI: TEORİSİ,
PRATIĞI VE ÖRGÜTLERİ**
27 - 28 MAYIS

Prof. Dr. Yelda Ongun
Rus İstihbaratı

Doç. Dr. Ali Burak Darıcılı
İnsan İstihbaratı Nedir?
MIT'in İnsan İstihbaratındaki Gücü

Doç. Dr. Burak Kürkçü
Devlet Destekli Terörizm ve
İstihbarat Örgütleri

**SERTİFİKALI
İSTİHBARAT ÇALIŞMALARI: TEORİSİ,
PRATIĞI VE ÖRGÜTLERİ**
27 - 28 MAYIS

Doç. Dr. Merve Seren
İstihbarat Teorisi ve Analizi

Doç. Dr. Haluk Karadağ
Hibrit Savaş

Doç. Dr. Süleyman Sezgin Mercan
İngiliz İstihbaratı

KARAR ALICILARIN BAKIŞINDAN TÜRKİYE-AB İLİŞKİLERİNDEKİ DÖNÜŞÜM VE SURİYE KRİZİ ÇEVİRİM İÇİ PANEL

Başkent Üniversitesi Stratejik Araştırmalar Uygulama ve Araştırma Merkezi tarafından 12 Aralık 2023 tarihinde Karar Alıcıların Bakışından 'Türkiye-AB İlişkilerindeki Dönüşüm ve Suriye Krizi' konulu panel çevrimiçi gerçekleştirilmiştir. Panele; Prof. Dr. Murat Erdoğan (Ankara Üniversitesi Mülkiye Göç Araştırmaları Merkezi Müdürü) ve Doç. Dr. Sinem Ünalldılar (Ege Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Öğretim Üyesi) katılmıştır. Panelin moderatörlüğünü Doç. Dr. Sezgin Mercan (Başkent Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekan Yardımcısı, Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölüm Başkan Yardımcısı ve Başkent Üniversitesi Stratejik Araştırmalar Uygulama ve Araştırma Merkezi Danışmanı) yapmıştır. Panelde konuşmacılar özetle: AB ve Türkiye ikili ilişkileri çerçevesinde Türkiye ve Yunanistan'ın AB sürecini eleştirel bir süzgeçten geçirerek incelemiş ve Suriye Krizi sonucunda meydana gelen mülteci akınlarının Türkiye ve Avrupa Birliği ilişkilerindeki yansımalarını tartışarak, kavramsal izahatin sonrasında göç olgusunun Türkiye'ye olumlu ve olumsuz etkileri üzerinde durarak gelecekte olabilecek olası göçlerin nasıl önüne geçilebileceği konusunda fikirlerini belirtmişlerdir. Türkiye, Yunanistan ve Avrupa Birliği üçgeninde tarihsel bağlamı irdeleyerek son dönemde gözlemlenen Türkiye ile Yunanistan'ın ve dolayısıyla Türkiye ile Avrupa Birliği'nin yakınlaşma çabalarının üzerinde durmuşlardır.

ÇEVİRİMİÇİ PANEL
KARAR ALICILARIN BAKIŞINDAN
TÜRKİYE-AB İLİŞKİLERİNDEKİ
DÖNÜŞÜM VE SURİYE KRİZİ

 Doç. Dr. Sezgin Mercan Başkent Üniversitesi Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölüm Bşk. Yrd. BÜSAM Danışmanı	 Prof. Dr. Murat Erdoğan Ankara Üniversitesi Mülkiye Göç Araştırmaları Merkezi Müdürü	 Doç. Dr. Sinem Ünalldılar Ege Üniversitesi İİBF Öğretim Üyesi
---	--	---

Not: Sadece kayıtlı katılımcılar çevrimiçi panele katılabileceklerdir.
Kayıt için: <https://sam.baskent.edu.tr>

ARALIK 12 SAAT 19.30

BAŞKENT ÜNİVERSİTESİ | **100** | **BAŞKENT ÜNİVERSİTESİ**

ANKARA SECURITY WORKSHOP 2023 ULUSLARARASI WORKSHOP

Başkent Üniversitesi Stratejik Araştırmalar Uygulama ve Araştırma Merkezi, Yakın Doğu Üniversitesi ve Konrad Adenauer Stiftung Derneği Türkiye Temsilciliği işbirliğiyle 13-15 Aralık 2023 tarihleri arasında Ankara'da 6. Ankara Güvenlik Konferansı düzenlenmiştir. Üç ayrı oturumda alanlarında uzman yurtdışından ve Türkiye'den katılımcıların yer aldığı programda, Rusya-Ukrayna savaşı, Güney Kafkasya'nın geleceği, 7 Ekim Sonrası Normalleşmenin Sınırları, Bölgeselciliğin Zorlukları başlıklarında paneller gerçekleştirildi. Merkez Müdürü Prof. Dr. Yelda Ongun, Yönetim Kurulu Üyesi Prof. Dr. Uğur Güngör, Uzman/ Danışman Doç. Dr. Sezgin Mercan'ın katıldığı program Merkez Uzman/Danışmanı Ercan Çitlioğlu koordinatörlüğünde oldukça verimli ve yoğun geçmiştir.

BAŞKENT UNIVERSITY | NEAR EAST UNIVERSITY | Istanbul Security Conference | KONRAD ADENAUER STIFTUNG

PROGRAM

6th ANKARA SECURITY WORKSHOP 2023

PEACE AT THE CROSSROADS

Date: 13th – 15th December 2023

Location: SHERATON Hotel Ankara
 Şehit Ömer Haluk Sipahioğlu Sokakı
 Kavaklıdere – ANKARA
www.sheratonankarahotel.com
 Tel: +90 312 457 60 00

Conference Room: CAMELIA Conference Room, 1st Floor

JEOSTRATEJİK ORTAMDA AFRIKA’NIN GELECEĞİ ÇEVİRİM İÇİ PANEL

Başkent Üniversitesi Stratejik Araştırmalar Uygulama ve Araştırma Merkezi (BÜSAM) tarafından 26 Şubat 2024 tarihinde “Jeostatejik Ortamda Afrika’nın Geleceği” konulu panel çevrimiçi olarak düzenlenmiştir. Panelin moderatörlüğünü, Başkent Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekanı ve Stratejik Araştırmalar Merkezi Müdürü Prof. Dr. Yelda Ongun üstlenmiştir.

Panele konuşmacı olarak, Dışişleri Bakanlığı Doğu ve Güney Afrika Genel Müdürü Büyükelçi Elif Çomoğlu Ülgen ve E. Büyükelçi Hasan Servet Öktem katılmışlardır. Konuşmacılar, Afrika kıtasının mevcut jeostatejik konumu, bölgesel ve küresel güç dengelerindeki rolü, kıtanın karşı karşıya bulunduğu güvenlik, ekonomi ve diplomasi temelli fırsat ve zorluklar ile önümüzdeki dönemde olası senaryolar üzerine değerlendirmelerde bulunmuşlardır.

Etkinlik, kayıtlı katılımcılarla çevrimiçi ortamda gerçekleştirilmiş ve katılımcılar Afrika’nın jeopolitik önemine ilişkin güncel perspektifler hakkında kapsamlı bilgiler edinmişlerdir.

**JEOSTRATEJİK
ORTAMDA
AFRIKA’NIN GELECEĞİ
ÇEVİRİMİÇİ PANEL**

26 Şubat 2024 Saat: 19.30

Moderatör
Sn. Prof. Dr. Yelda ONGUN
Başkent Üniversitesi İİBF Dekanı, BÜSAM Müdürü

Konuşmacı
Sn. Elif Çomoğlu ÜLGEN
Büyükelçi, Dışişleri Bakanlığı Doğu ve Güney Afrika Genel Müdürü

Konuşmacı
Sn. Hasan Servet ÖKTEM
Emekli Büyükelçi

Not: Sadece kayıtlı katılımcılar çevrimiçi panele katılabileceklerdir.
Kayıt için: <https://sam.baskent.edu.tr>

**BAŞKENT
ÜNİVERSİTESİ** | **100** |

TÜRKİYE VİZYONU VE YENİ YÜZYILDA TÜRK DIŞ POLİTİKASI ÇEVİRİMİÇİ KONFERANS

Başkent Üniversitesi Stratejik Araştırmalar Uygulama ve Araştırma Merkezi (BÜSAM) tarafından 13 Mart 2024 tarihinde “Türkiye Vizyonu ve Yeni Yüzyılda Türk Dış Politikası” konulu çevrimiçi konferans düzenlenmiştir. Konferansın moderatörlüğünü, Başkent Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekanı ve Stratejik Araştırmalar Merkezi Müdürü Prof. Dr. Yelda Ongun üstlenmiştir.

Konferansa konuşmacı olarak katılan Büyükelçi Ömer Faruk Doğan, Türkiye’nin yeni yüzyıldaki dış politika vizyonunu, uluslararası sistemdeki değişim ve dönüşümler bağlamında değerlendirmiştir. Konuşmasında, Türkiye’nin bölgesel ve küresel düzeyde izlediği stratejik hedefler, dış politikada öncelikli alanlar, diplomatik girişimler ve gelecek perspektifleri üzerinde durmuştur.

Etkinlik, kayıtlı katılımcılarla çevrimiçi ortamda gerçekleştirilmiş ve dinleyicilere Türkiye’nin 21. yüzyıldaki dış politika yönelimleri konusunda kapsamlı bir bakış açısı sunulmuştur.

**TÜRKİYE VİZYONU VE YENİ YÜZYILDA
TÜRK DIŞ POLİTİKASI
ÇEVİRİMİÇİ KONFERANS**

Moderatör
Sn. Prof. Dr. Yelda ONGUN
Başkent Üniversitesi İİBF Dekanı
BÜSAM Müdürü

Konuşmacı
Sn. Ömer Faruk DOĞAN
Büyükelçi

Not: Sadece kayıtlı katılımcılar çevrimiçi panele katılabileceklerdir.
Kayıt için: <https://sam.baskent.edu.tr>

13 Mart 2024 Saat: 19.30

**BAŞKENT
ÜNİVERSİTESİ** | **100** |

BARIŞ PANELİ: NEREYE GİDİYORUZ? BARIŞ VE ANLAŞMAZLIKLARIN ÇÖZÜMÜ PANEL

Başkent Üniversitesi ve Rotary 2430. Bölgesi iş birliğiyle 25 Nisan 2024 tarihinde “Nereye Gidiyoruz? Barış ve Anlaşmazlıkların Çözümü” başlıklı barış paneli düzenlenmiştir. Başkent Üniversitesi’nde gerçekleştirilen panel, hem yüz yüze hem de çevrimiçi olarak Zoom platformu üzerinden katılımcılarla buluşmuştur.

Panelde, küresel ve bölgesel ölçekte barışın korunması, çatışma çözümünde diplomasi ve diyalog mekanizmalarının rolü, anlaşmazlıkların yapıcı yöntemlerle giderilmesi ve barış kültürünün yaygınlaştırılması konuları ele alınmıştır. Konuşmacılar, barış süreçlerinde uluslararası iş birliği modelleri, çatışma öncesi ve sonrası çözüm yolları ile sürdürülebilir barış için atılması gereken adımlar hakkında görüşlerini paylaşmışlardır.

Etkinlik, akademisyenler, sivil toplum temsilcileri ve öğrencilerin yoğun ilgisiyle gerçekleşmiş; katılımcılara barışın inşası ve anlaşmazlıkların çözümüne dair farklı perspektifler kazandırmıştır.

KARA SAVAŞLARININ YILDÖNÜMÜNDE ATATÜRK VE ÇANAKKALE ULUSAL KONFERANS

Başkent Üniversitesi Atatürk İlkeleri Uygulama ve Araştırma Merkezi (ATAMER), Stratejik Araştırmalar Uygulama ve Araştırma Merkezi (BÜSAM), Ord. Prof. Enver Ziya Karal Tarihi Uygulama ve Araştırma Merkezi (BÜTAM) ve Ankara Politikalar Merkezi (APM) iş birliğiyle 29 Nisan 2024 tarihinde “Kara Savaşlarının Yıldönümünde Atatürk ve Çanakkale” konulu konferans düzenlenmiştir. Başkent Üniversitesi’nde gerçekleştirilen etkinlikte, Çanakkale Kara Savaşları’nın tarihi önemi, savaşın seyri ve sonuçları ile Mustafa Kemal Atatürk’ün bu süreçteki liderlik rolü ele alınmıştır.

Konferansta, Çanakkale Zaferi’nin askeri, siyasi ve toplumsal boyutları; milli birlik ve beraberliğe olan katkısı; savaşın dünya tarihindeki yeri ve stratejik etkileri tartışılmıştır. Konuşmacılar, Atatürk’ün askeri dehası, cesareti ve stratejik öngörüsünün Çanakkale’deki başarının temel taşları olduğuna vurgu yapmışlardır.

Etkinlik, katılımcılara hem tarihsel bir perspektif hem de Atatürk’ün liderlik anlayışına dair derinlemesine bir bakış sunmuştur.

50. YILINDA KIBRIS BARIŞ HAREKATI VE SONUÇLARI ULUSAL KONFERANS

Başkent Üniversitesi Kıbrıs Türk Tarihi Araştırmaları Merkezi (KITAMER), Stratejik Araştırmalar Uygulama ve Araştırma Merkezi (BÜSAM) ve Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Ankara Büyükelçiliği iş birliğiyle 2 Mayıs 2024 tarihinde “50’nci Yılında Kıbrıs Barış Harekâtı ve Sonuçları” konulu konferans düzenlemiştir. Başkent Üniversitesi’nde düzenlenen etkinlikte, 20 Temmuz 1974’te gerçekleştirilen Kıbrıs Barış Harekâtı’nın askeri, siyasi ve hukuki boyutları ele alınmıştır.

Konferansta, harekâtın tarihsel arka planı, adadaki Türk toplumunun güvenliği ve varlığının korunmasındaki rolü, uluslararası hukuk açısından değerlendirmeler ve 50 yılın ardından ortaya çıkan siyasi, diplomatik ve toplumsal sonuçlar üzerinde durulmuştur. Konuşmacılar, Kıbrıs Barış Harekâtı’nın Türkiye ve Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti açısından stratejik önemini vurgulayarak, gelecek döneme ilişkin perspektifler sunmuşlardır.

Etkinlik, katılımcılara Kıbrıs Barış Harekâtı’nın 50 yıllık sürecine dair kapsamlı bir tarihsel ve politik değerlendirme imkânı sağlamıştır.



16. İSTANBUL GÜVENLİK KONFERANSI 2024: KÜRESEL GÜVENLİĞİN YENİDEN KODLANMASI ULUSLARARASI KONFERANS

Konrad-Adenauer-Stiftung Türkiye (KAS) ile Başkent Üniversitesi Stratejik Araştırmalar Uygulama ve Araştırma Merkezi (BÜSAM) iş birliğinde, Başkent Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Hakan Özkardeş ve Eğitim Koordinatörü Prof. Dr. Abdülkadir Varoğlu’nun katılımlarıyla 31 Mayıs 2024 tarihinde, uluslararası düzeyde 16. Güvenlik Konferansı gerçekleştirilmiştir. “Küresel Güvenliğin Yeniden Kodlanması” temasıyla İstanbul’da düzenlenen konferansta, küresel güvenlik algısının değişen dinamikleri ve uluslararası sistemde ortaya çıkan yeni tehdit ve fırsatlar ele alınmıştır.

Etkinlikte, güvenlik politikalarının yeniden şekillendirilmesi, çok kutuplu dünya düzeninde güç dengeleri, teknoloji ve siber güvenliğin artan önemi ile bölgesel ve küresel krizlerin yönetimi konularında uzman konuşmacılar tarafından değerlendirmeler yapılmıştır. Katılımcılar, farklı ülkelerden akademisyenler, diplomatlar, güvenlik uzmanları ve sivil toplum temsilcilerinden oluşmuş; küresel güvenliğin geleceğine ilişkin çok yönlü perspektifler paylaşılmıştır.

Konferans, uluslararası iş birliği ve stratejik vizyon çerçevesinde, güvenlik alanında yenilikçi çözüm arayışlarını teşvik eden önemli bir platform olarak öne çıkmıştır.



7 EKİM SONRASI ORTADOĞU NEREYE EVRİLİYOR? ÇEVİRİM İÇİ PANEL

Başkent Üniversitesi Başkent Üniversitesi Stratejik Araştırmalar Uygulama ve Araştırma Merkezi (BÜSAM) tarafından 8 Kasım 2024 tarihinde “7 Ekim Sonrası Ortadoğu Nereye Evriliyor?” başlıklı çevrimiçi panel düzenlenmiştir. Panelin moderatörlüğünü, Başkent Üniversitesi Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu Müdürü ve İletişim Fakültesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Kıvılcım Romya Bilgin üstlenmiştir.

Panele konuşmacı olarak, Orta Doğu Teknik Üniversitesi Uluslararası İlişkiler Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Özlem Tür ve Başkent Üniversitesi Avrupa Birliği ve Uluslararası İlişkiler Enstitüsü Müdürü, Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Banu Eligür katılmıştır. Konuşmacılar, 7 Ekim 2023 sonrası Ortadoğu'da ortaya çıkan yeni siyasi, askeri ve diplomatik gelişmeleri; bölgedeki güç dengelerinin değişimi, çatışma dinamikleri, uluslararası aktörlerin politikaları ve olası gelecek senaryoları çerçevesinde değerlendirmişlerdir.

Etkinlik, katılımcılara güncel Ortadoğu politikaları ve bölgesel istikrarın geleceğine ilişkin derinlemesine analizler sunmuştur.

BAŞKENT ÜNİVERSİTESİ 100

7 EKİM SONRASI ORTADOĞU NEREYE EVRİLİYOR?

Konuşmacılar
Prof. Dr. Özlem TÜR
 ODTÜ Uluslararası İlişkiler Bölümü Öğretim Üyesi
Prof. Dr. Banu ELİGÜR
 Başkent Üniversitesi Avrupa Birliği ve Uluslararası İlişkiler Enstitüsü Müdürü
 Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölümü Öğretim Üyesi

Moderatör
 Doç. Dr. Kıvılcım ROMYA BİLGİN
 Başkent Üniversitesi Sosyal Bilimler MYO Müdürü
 İletişim Fakültesi Öğretim Üyesi

Tarih: 8 Kasım 2024 Cuma Saat: 19.30

Çevrimiçi Toplantı Bilgileri
 Toplantı Kimliği: 944 1387 1094
 Parola: 126857

0312 246 67 33
 www.baskent.edu.tr
 Başkent Üniversitesi Sosyal Bilimler MYO Müdürü
 TDO6790 Etmenek / Ankara

Stratejik Araştırmalar Merkezi

PROF. DR. NERMİN YENİKÖSE ANISINA KADINA YÖNELİK DİJİTAL ŞİDDET PANEL

Başkent Üniversitesi Toplumsal Cinsiyet Araştırmaları Merkezi (TOCAM) ve Stratejik Araştırmalar Uygulama ve Araştırma Merkezi (BÜSAM) iş birliği ile Prof. Dr. Nermin Yeniköse anısına 20 Kasım 2024 tarihinde “Kadına Yönelik Dijital Şiddet” konulu etkinlik düzenlenmiştir. Başkent Üniversitesi’nde gerçekleştirilen etkinlikte, dijital mecralarda kadınlara yönelik şiddetin boyutları, türleri ve önleme yolları ele alınmıştır.

Konuşmalarda, sosyal medya ve çevrim içi platformlarda maruz kalınan nefret söylemleri, siber zorbalık, dijital taciz ve mahremiyet ihlalleri gibi konular üzerinde durulmuş; bu sorunlarla mücadelede hukuki, psikolojik ve toplumsal çözüm önerileri paylaşılmıştır. Etkinlikte ayrıca, toplumsal farkındalık oluşturma ve dijital alanlarda güvenliğin artırılmasının önemine vurgu yapılmıştır.

Katılımcılar, dijital şiddetin önlenmesine yönelik iyi uygulama örnekleri ve stratejiler hakkında bilgi edinme fırsatı bulmuşlardır.

Prof. Dr. Nermin Yeniköse
 Anısına
KADINA YÖNELİK DİJİTAL ŞİDDET

20 Kasım 2024 Çarşamba
Saat: 14.00 - 16.30
 Prof. Dr. İhsan Doğramacı Konferans Salonu

BAŞKENT ÜNİVERSİTESİ 100 **TOCAM**

ÇOK KUTUPLU DÜNYA DÜZENİNDE KKTC PANEL

Başkent Üniversitesi Kıbrıs Türk Tarihi Araştırmaları Merkezi (KITAMER) Başkent Üniversitesi Stratejik Araştırmalar Uygulama ve Araştırma Merkezi (BÜSAM) iş birliği ile 29 Kasım 2024 tarihinde “Çok Kutuplu Dünya Düzeninde KKTC” konulu panel düzenlenmiştir. Başkent Üniversitesi’nde gerçekleştirilen etkinlikte, uluslararası sistemde çok kutupluluk olgusunun Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC) açısından doğurduğu fırsatlar ve zorluklar ele alınmıştır.

Panelde, küresel güç dengelerindeki değişim, bölgesel aktörlerin politikaları, Doğu Akdeniz’in stratejik önemi, KKTC’nin uluslararası tanınırlık mücadelesi ve diplomatik girişimleri gibi başlıklar üzerinde durulmuştur. Konuşmacılar, çok kutuplu dünya düzeninin sunduğu yeni diplomatik kanallar, ekonomik iş birliği imkânları ve güvenlik perspektiflerini değerlendirmişlerdir.

Etkinlik, akademisyenler, politika yapıcılar ve uzmanların katılımıyla gerçekleşmiş; KKTC’nin geleceğine dair çok boyutlu analizlerin paylaşıldığı önemli bir fikir platformu olmuştur.



KIZ ÇOCUKLARINI GÜÇLENDİRME ÇALIŞTAYI

Başkent Üniversitesi Stratejik Araştırmalar Uygulama ve Araştırma Merkezi (BÜSAM) ve Toplumsal Cinsiyet Araştırmaları Merkezi (TOCAM) iş birliğiyle 9 Aralık 2024 tarihinde “Kız Çocuklarını Güçlendirme Çalıştayı” düzenlenmiştir. Çalıştayda, kız çocuklarının eğitim, sağlık, sosyal yaşam ve karar alma süreçlerine katılım alanlarında güçlendirilmesine yönelik politika ve uygulamalar ele alınmıştır.

Çalıştayda, toplumsal cinsiyet eşitliğinin sağlanmasında kız çocuklarının rolü, eğitimde fırsat eşitliği, erken yaşta evliliklerin önlenmesi, mesleki gelişim olanakları ve liderlik becerilerinin desteklenmesi gibi konular tartışılmıştır. Uzmanlar, akademisyenler, sivil toplum temsilcileri ve eğitimciler, mevcut sorunların çözümüne yönelik önerilerini paylaşarak iyi uygulama örneklerini sunmuşlardır.

Etkinlik, katılımcılara kız çocuklarının güçlendirilmesi sürecinde iş birliği ve stratejik planlamanın önemine dair kapsamlı bir perspektif sağlamıştır.



7. ANKARA GÜVENLİK ÇALIŞTAYI – 2024: VEKALET VE HİBRİT ÇATIŞMALAR ÇAĞI: BÖLGESEL Dengeleyici Olarak Türkiye ve Almanya Çalıştay

Başkent Üniversitesi ve Konrad-Adenauer-Stiftung iş birliğiyle 9–11 Aralık 2024 tarihlerinde “7. Ankara Güvenlik Çalıştayı 2024” gerçekleştirilmiştir. Uluslararası etkinlik, “Vekalet ve Hibrit Çatışmalar Çağı: Bölgesel Dengeleyici Olarak Türkiye ve Almanya” başlığıyla, vekâlet savaşları ve hibrit çatışmalar çağında Türkiye ile Almanya’nın bölgesel denge unsurları olarak rollerini ele almıştır.

Çalıştayda, günümüz güvenlik ortamında hibrit tehditler, bölgesel güç dengeleri, uluslararası iş birliği mekanizmaları, askeri ve diplomatik stratejiler ile kriz yönetimi konuları farklı perspektiflerden tartışılmıştır. Türkiye ve Almanya’nın, hem bölgesel hem de küresel güvenlikte oynayabilecekleri tamamlayıcı roller üzerine değerlendirmeler yapılmış; akademisyenler, güvenlik uzmanları ve politika yapıcılar arasında fikir alışverişi sağlanmıştır.

Etkinlik, güvenlik çalışmalarında çok boyutlu analizlerin geliştirilmesine ve iki ülke arasındaki stratejik iş birliğinin güçlendirilmesine katkı sunan önemli bir platform olmuştur.



SURİYE’DE YENİ SÜREÇ VE BÖLGESEL YANSIMALARI ÇEVİRİM İÇİ PANEL

Başkent Üniversitesi Stratejik Araştırmalar Uygulama ve Araştırma Merkezi (BÜSAM) tarafından 16 Aralık 2024 tarihinde “Suriye’de Yeni Süreç ve Bölgesel Yansımaları” başlıklı çevrimiçi panel düzenlenmiştir. Panelin moderatörlüğünü, Başkent Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Yelda Hatice Ongun üstlenmiştir.

Paneye konuşmacı olarak, Anadolu Ajansı Akademi Müdür Yardımcısı Dr. Bilgay Duman ve Ortadoğu Araştırmaları Merkezi (ORSAM) Levant Çalışmaları Koordinatörü Dr. Oytun Orhan katılmışlardır. Konuşmacılar, Suriye’deki güncel gelişmelerin iç dinamikleri, bölgesel aktörlerin politikaları, uluslararası güç dengeleri ve çatışma çözümü perspektifleri bağlamında değerlendirmelerde bulunmuşlardır. Ayrıca, yeni dönemde Suriye’nin siyasi geleceği, güvenlik sorunları, insani durum ve Türkiye’nin bölgesel stratejileri ele alınmıştır.

Etkinlik, katılımcılara Suriye krizinin mevcut durumu ve olası bölgesel etkileri üzerine derinlemesine bir analiz imkânı sunmuştur.



SOSYAL BİLİMLERDE VERİ KULLANIMI VE NİCEL ARAŞTIRMA YÖNTEMLERİ ÇEVİRİM İÇİ KONFERANS

Başkent Üniversitesi Stratejik Araştırmalar Uygulama ve Araştırma Merkezi (BÜSAM) tarafından 20 Aralık 2024 tarihinde “Sosyal Bilimlerde Veri Kullanımı ve Nicel Araştırma Yöntemleri” başlıklı çevrimiçi konferans düzenlenmiştir. Konferansın moderatörlüğünü, Başkent Üniversitesi Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu Müdürü ve İletişim Fakültesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Kıvılcım Romya Bilgin üstlenmiştir.

Konferansa konuşmacı olarak katılan Akademisyen ve Veri Bilim Uzmanı Dr. Berna Öney, sosyal bilimlerde veri kullanımının önemi, veri toplama süreçleri, veri setlerinin hazırlanması, analiz teknikleri ve nicel araştırma yöntemlerinin uygulanmasına ilişkin kapsamlı bilgiler sunmuştur. Ayrıca, istatistiksel analiz araçlarının etkin kullanımı, araştırma tasarımında dikkat edilmesi gereken noktalar ve veri güvenliği konuları üzerinde durulmuştur.

Etkinlik, sosyal bilimlerde araştırma yapan akademisyenler, öğrenciler ve araştırmacılar için nicel yöntemlerin pratik uygulamalarına dair değerli bir kaynak niteliği taşımıştır.

TÜRKİYE’DE TARIMIN 100 YILLIK YÖNETİMİ ÇEVİRİM İÇİ KONFERANS

Başkent Üniversitesi Stratejik Araştırmalar Uygulama ve Araştırma Merkezi (BÜSAM) tarafından 20 Ocak 2025 tarihinde “Türkiye’de Tarımın 100 Yıllık Yönetimi” başlıklı çevrimiçi konferans düzenlenmiştir. Konferansın moderatörlüğünü, Başkent Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi İktisat Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Ahmet Şahinöz üstlenmiştir.

Konferansa konuşmacı olarak katılan Ticaret Bakanlığı’ndan Dr. Hayati Başaran, Cumhuriyet’in ilanından günümüze Türkiye’de tarım sektörünün yönetim sürecini tarihsel bir perspektifle ele almıştır. Sunumda, tarım politikalarının dönüşümü, üretim planlaması, gıda güvenliği, tarımsal ihracat ve ithalat dengeleri ile modern teknolojilerin tarıma entegrasyonu konuları üzerinde durulmuştur. Ayrıca, iklim değişikliğinin tarımsal üretim üzerindeki etkileri ve geleceğe yönelik sürdürülebilir tarım stratejileri tartışılmıştır.

Etkinlik, tarım ekonomisi ve politikaları üzerine çalışan akademisyenler, araştırmacılar ve sektör temsilcilerine kapsamlı bir değerlendirme imkânı sunmuştur.

ABD’DE YENİ BAŞKANLIK DÖNEMİ VE İÇ-DIŞ POLİTİKA ETKİSİ ÇEVİRİM İÇİ PANEL

Başkent Üniversitesi Stratejik Araştırmalar Uygulama ve Araştırma Merkezi (BÜSAM) tarafından 20 Mart 2025 tarihinde “ABD’de Yeni Başkanlık Dönemi ve İç-Dış Politika Etkisi” başlıklı çevrimiçi panel düzenlenmiştir. Panelin moderatörlüğünü, Başkent Üniversitesi Stratejik Araştırmalar Merkezi Müdürü Doç. Dr. S. Sezgin Mercan üstlenmiştir.

Panele konuşmacı olarak Uluslararası Politika Uzmanı Dr. Özdemir Akbal ve Orta Doğu Uzmanı Doç. Dr. Orhan Karaoğlu katılmıştır. Konuşmacılar, ABD’de yeni başkanlık döneminde uygulanacak iç ve dış politikadaki değişimleri, uluslararası ilişkilerdeki muhtemel yansımaları, ekonomik ve güvenlik politikalarındaki öncelikleri ile küresel güç dengelerine olası etkileri değerlendirmişlerdir.

Etkinlik, katılımcılara ABD’nin yeni yönetim dönemine dair hem iç hem de dış politika perspektiflerinden kapsamlı bir analiz sunmuştur.



AVRUPA BİRLİĞİ VE DÖNÜŞEN ULUSLARARASI İLİŞKİLERDE YENİ ORTAKLIKLAR ÇALIŞTAY

Başkent Üniversitesi Stratejik Araştırmalar Uygulama ve Araştırma Merkezi (BÜSAM), Diplomasi ve Politika Enstitüsü (DPE) ile Ankara Politikalar Merkezi (APM) iş birliğiyle 9 Mayıs 2025 tarihinde “Avrupa Birliği ve Dönüşen Uluslararası İlişkilerde Yeni Ortaklıklar” başlıklı çalıştay düzenlenmiştir. Etkinlik, Başkent Üniversitesi’nde gerçekleştirilmiştir.

Çalıştay Başkent Üniversitesi Stratejik Araştırmalar Merkezi Müdürü Doç. Dr. S. Sezgin Mercan’ın moderatörlüğünde gerçekleştirilmiştir. Çalıştaya, E. Büyükelçi Fatih Ceylan, Gazeteci/Yazar Tülin Daloğlu, Prof. Dr. Birgül Demirtaş (TED Üniversitesi), Doç. Dr. Ali Oğuz Diriöz (TOBB ETÜ) ve E. Büyükelçi Hüseyin Diriöz konuşmacı olarak katılmışlardır. Konuşmacılar, Avrupa Birliği’nin değişen küresel dengeler karşısında geliştirdiği yeni iş birliği stratejileri, uluslararası ortaklıkların dönüşümü, bölgesel güvenlik politikaları ve diplomatik ilişkilerin geleceği üzerine kapsamlı değerlendirmelerde bulunmuşlardır.

Etkinlik, akademi, medya, diplomasi ve politika dünyasından katılımcıların bir araya gelerek çok boyutlu tartışmalar yürüttüğü önemli bir fikir platformu olmuştur.



17. İSTANBUL GÜVENLİK KONFERANSI “2025: YENİ BİR DÜNYA DÜZENİ Mİ?” ULUSLARARASI KONFERANS

Konrad-Adenauer-Stiftung Türkiye (KAS) ile Başkent Üniversitesi Stratejik Araştırmalar Uygulama ve Araştırma Merkezi (BÜSAM) iş birliğinde uluslararası düzeyde düzenlenen 17. İstanbul Güvenlik Konferansı, 28-30 Mayıs 2025 tarihlerinde Başkent Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Hakan Özkardeş ve Eğitim Koordinatörü Abdülkadir Varoğlu'nun katılımlarıyla İstanbul'da gerçekleştirilmiştir.

Konferansın ana teması “2025: A New World Order?” olarak belirlenmiş, uluslararası güvenlik mimarisinde yaşanan dönüşümler, küresel güç dengelerindeki değişim ve çok taraflı iş birliklerinin geleceği ele alınmıştır. Etkinlikte, akademisyenler, diplomatlar, politika yapıcılar ve alanında uzman isimler tarafından güncel güvenlik meseleleri çok boyutlu bir bakış açısıyla değerlendirilmiştir.

Oturumlarda güvenlik politikalarından ekonomik ilişkilere, enerji güvenliğinden diplomatik stratejilere kadar geniş bir konu yelpazesi tartışılmış; katılımcılar, geleceğe yönelik stratejik öngörülerini ve çözüm önerilerini paylaşmışlardır. Konferans, uluslararası ilişkiler ve güvenlik çalışmalarında teorik bilgi ile pratik deneyimi bir araya getiren önemli bir platform işlevi görmüştür.







BAŞKENT
ÜNİVERSİTESİ

